2012-2015

YAXCABA, YUCATAN A 4 DE MARZO DE 2014

INFORMACION RELATIVA AL USO AUTORIZADO DE TODA ENTREGA DE RECURSOS
CORRESPONDIENTE A 1 DE ENERO DEL 2013 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2013.
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MUNICIPIO DE YAXCABA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/4/2013 AL 30/6/2013
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: ~ 564,621.96
5241014410  Ayudas sociales a personas - Cabildo - Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 0.00
24/05/2013  E00233 P-369  -FC 791 ALFREDO CANCHE 75,000.00 75,000.00
TOTAL: 75,000.00 75,000.00
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: ~ 409,471.86
01/04/2013  E00163 P-03-298 -MATERIALES PARA EL DESARROL 51,500.00 460,971.86
01/04/2013  E00166 P403-301 -RC 2075 900.00 461,671.86
01/04/2013  ED0177 P-312  -WILBERT NOH 500.00 462,371.86
01/04/2013  E00177 P-312  -MIRNA PECH 150.00 462,521.86
01/04/2013  E00177 P-312  -BERNANRDO MAAS 1,000.00 463,521.86
01/04/2013  EQ0177 P-312  -SUSANA CANUL 300.00 463,821.86
01/04/2013  E00177 P-312  -JUAN CARLOS CANCHE 1,000.00 464,821.86
01/04/2013  EQ0177 P-312  -CASIMIRO CAAMAL 250.00 465,071.86
01/04/2013  E00177 P-312  -JOSE COX 2,900.00 467,971.86
01/04/2013  E00177 P-312  -WILBERTH CAAMAL 1,000.00 468,971.86
01/04/2013  E00177 P-312  -MIGUEL SANSORES 600.00 489,571.86
01/04/2013  E00177 P-312  -MILCA GOMEZ 100.00 469,671.86
01/04/2013  E00177 P-312  -EUSTOLIA ALBORNOZ 100.00 469,771.86
01/04/2013  E00177 P-312  -MARIA POOT 100.00 469,871.86
01/04/2013  E00177 P-312  -JUAN BATUN 100.00 469,971.86
01/04/2013  E00177 P-312  -MARIA MATU 100.00 470,071.86
01/04/2013  E00177 P-312  -ELVIRA MAY 100.00 470,171.86
01/04/2013  E00177 P-312  -SEVERIANO DZUL 260.00 470,431.86
01/04/2013  EO0177 P-312  -MERLY MUNOZ 250.00 470,681.86
01/04/2013  E00177 P-312  -VICENTE PECH 100.00 470,761.86
01/04/2013  E00177 P-312  -ENRIQUE DZUL 800.00 471,581.86
01/04/2013  E00177 P-312  -ABELARDO CAAMAL 250.00 471,831.86
01/04/12013  E00177 P-312  -MARIA GOMEZ 250.00 472,081.86
01/04/2013  EO0177 P-312  -BEATRIZ ROJAS 154.00 472,235.86
01/04/2013  E00177 P-312  -GENNY MEX 300.00 472,535.86
01/04/2013  EO0177 P-312  -JUSTINO UICAB 200.00 472,735.86
01/04/2013  E0O0177 P-312  -OLIVIA ALBORNOZ 100.00 472,835.86
01/04/2013  E00177 P-312  -MANUEL GARCIA 175.00 473,010.868
01/04/2013  E00177 P-312 -CELIACHI 100.00 473,110.86
01/04/2013  E00177 P-312  -CELIA NOH 200.00 473,310.86
01/04/2013  E0O177 P-312  -CAAMAL MAY 150.00 473,460.86
01/04/2013  EO00177 P-312  -PEDRO ALBORNOZ 360.00 473,820.86
01/04/2013  E00177 P-312  -MARIA CIAM 150.00 473,970.86
01/04/2013  E00177 P-312  -ELSIMATOS 400.00 474,370.86
01/04/2013 ED0177 P-312  -NOVELO PAT 400.00 47477088
01/04/2013  E00177 P-312  -MARIA DORANTES 200.00 474,970.86
01/04/2013  E00177 P-312  -LEONOR MANZANILLA 250.00 475,220.86
01/04/2013  E00177 P-312  -BENITO CAHUM 300.00 475,520.86
01/04/2013 EOO1 ?7 ?~fﬂzﬁ.‘m§%ﬁ§ﬁ% 5 250.00 475,770.86
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MUNICIPIO DE YAXCABA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/4/2013 AL 30/6/2013
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
01/04/2013  E00177 P-312  -VICXTOR LOPEZ 250.00 476,020.86
01/04/2013  E00177 P-312 -DRUCILAEB 250.00 476,270.86
01/04/2013  E00177 P-312  -MARICRUZ YAMA 1,000.00 477,270.86
01/04/2013  EQ0177 P-312  -JUVENTINA UICAB 400.00 477 670.86
01/04/2013  E00177 P-312  -FRANCISCA CAB 350.00 478,020.86
01/04/2013  E00177 P-312  -SANTOS CANUL 200.00 478,220.86
01/04/2013  E00177 P-312  -SILVERIO UICAB 800.00 479,020.86
01/0472013 E00177 P-312 -DELFACOB 600.00 479,620.86
01/04/2013  E00177 P-312  -CRISTINATEC 600.00 480,220.86
01/04/2013  E00177 P-312  -CANDELARIO BRICENO 800.00 481,020,886
0110412013  E00177 P-312  -DELTA TUN 600.00 481,620.86
01/04/2013  EO0477 P-312  -NARCISA CUXIM 500.00 482,120.86
01/04/2013  E00177 P-312  -MARIA PECH 500.00 482,620.86
01/04/2013  E00177 P-312  -MARIA CAMPOS 500.00 483,120.86
01/04/2013 E00177 P-312 -BUENAVENTURA CHUC 300.00 483,420.86
01/04/2013  E00177 P-312  -JESUS BOTE 300.00 483,720.86
01/04/2013 E00177 P-312 -JOSEEB 500.00 484,220.86
01/04/2013 EQ0177 P-312  -JUAN BAUTISTA 1,000.00 485,220.86
01/04/2013  E00177 P-312 -HERMELINDA HUCHIM 300.00 485,520.86
01/04/2013  E00177 P-312  -SUSANA CANUL 350.00 485,870.86
01/04/2013 E00177 P-312 -MARIATUN 300.00 486,170.86
01/04/2013  E00177 P-312  -DELFACOB 600.00 486,770.86
01/04/2013  E00177 P-312  -MANUELA MOO 1,450.00 488,220.86
01/04/2013  E00177 P-312 -TERESITAORTIZ 150.00 488,370.86
01/04/2013  E00177 P-312  -RC 2066 125.00 488,495.86
01/0412013  E00177 P-312  -SANTOS MAY 500.00 488,995.86
01/04/2013  E00177 P-312 -BUENAVENTURA CHUC 300.00 489,295.86
01/04/2013  E00177 P-312  -LAURA MONTES 830.00 490,125.86
01/04/2013  EQ0177 P-312  -LEONOR MANZANILLA 400.00 490,525.86
01/04/2013  EO0177 P-312  -RC 2059 300.00 490,825.86
01/04/2013  EQ0177 P-312  -RC 2065 300.00 491,125.86
01/04/2013  E00177 P-312  -RC 2060 1,400.00 492 525.86
01/04/2013  E00177 P-312 -ERNESTO CHAN 300.00 492 825.86
01/04/2013  E00177 P-312 -ERNESTO CHAN 300.00 403,125.86
01/04/2013  E00177 P-312  -FRANCISCO DZIB 850.00 493,975.86
01/04/2013  ED0177 P-312  -ALEJANDRO BE 250.00 494,225.86
01/04/2013  E00177 P-312  -CASIMIRO CAAMAL 600.00 494 825,86
01/04/2013  E00177 P-312 -MARTHA DZUL 600.00 495,425.86
01/104/2013  E00177 P-312  -RC 2069 300.00 495,725.86
01/04/2013  E00177 P-312 -MODESTACETZ 300.00 496,025.86
01/04/2013  E00177 P-312  -FAUSTINO CARRILLO 300.00 496,325.86
01/04/2013 E00177 P-312 -DEMETRIO MOO 300.00 496,625,86
01/04/2013  E00177 P-312 -RC 2072 600.00 497,225.86
01/04/2013  E00177 P-312 -RC 2070 600.00 497,825.86
01/04/2013  E00177 P-312 -JOSEEB 500.00 498,325.86
01/04/2013  E00177" " ~. P12\ MBER97 70 pr 600.00 496,925.86
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MUNICIPIO DE YAXCABA
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/4/2013 AL 30/6/2013

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
01/04/2013  E00177 P-312  -TERESITA MEX 200.00 498,125.86
01/04/2013  E00177 P-312  -LEONOR MANZANILLA 500.00 499,625.86
01/04/2013  E00177 P-312  -GUADALUPE BRICENO 200.00 498,825.86.
01/04/2013  E00177 P-312  -RC 2068 250.00 500,075.86
01/04/2013  E00177 P-312  -LEONOR MANZANILLA 400.00 500,475.86
01/04/2013  E00177 P-312  -JORGE BE 250.00 500,725.86
01/04/2013  E00177 P-312  -CRISTINATEC 600.00 501,325.86
01/04/2013  E00177 P-312  -JUAN CHAN 100.00 501,425.86
01/04/2013  E00177 P-312  -VICTORIA LOPEZ 250.00 501,675.86
01/04/2013  E00177 P-312  -VICTORIA LOPEZ 250.00 501,925.86
01/04/2013  EQ0177 P-312  -MARIANO CARDENAS 300.00 502,225.86
01/0422013  E00177 P-312  -NATIVIDAD CANUL 500.00 502,725.86
01/04/2013  E00177 P-312  -MARIAMOQO 200.00 502,925.86
01/04/2013  E00177 P-312  -DIANA BALAM 500.00 503,425.86
01/04/2013  E00177 P-312  -MARIA PAT 80.00 503,505.86
01/04/2013  E00177 P-312  -EDUARDO HUERTA 500.00 504,005.86
01/04/2013  EO00177 P-312  -JOSE PECH 500.00 504,505.86
01/04/2013  E00177 P-312  -JOSE ALBORNOZ 80.00 504,585.86
01/04/2013  E00177 P-312  -ALEJANDRA BRICENO 100.00 504,685.86
01/04/2013  E00177 P-312  -ROSA CANO 480.00 505,165.86
01/04/2013  E00177 P-312  -MANUEL TUZ 80.00 505,245.86
01/04/2013  E00177 P-312  -CONCEPCION LEAL 98.00 505,343.86
01/04/2013  E00177 P-312  -MARIA PAT 90.00 505,433.86
01/04/2013  E00177 P-312  -MARIA MEX 300.00 505,733.86
01/04/2013  E00177 P-312  -LIBIA BALAM 100.00 505,833.86
01/04/2013  ECO177 P312 -AIDATUN 1,500.00 507,333.86
01/04/2013  E00177 P-312  -JAIME SEGURA 200.00 507,533.86
01/04/2013  E00177 P-312  -JUSTINA CEN 150.00 507,683.86
01/04/2013  E00177 P-312  -SAMUEL ZAPATA 600.00 508,283.86
01/04/2013  E00177 P-312  -MARIA CHI 200.00 508,483.86
01/04/2013  E00177 P-312 -TERESACHI 360.00 508,843.86
01/04/2013  E00177 P-312  -TERESACHI 440.00 509,283.86
01/04/2013  E00177 P-312  -NANCI BALAMN 450.00 509,733.86
01/04/2013  EQ0177 P-312  -SANTOS BALAM 500.00 510,233.86
01/04/2013  E00177 P-312  -WILBERT BALAM 500.00 510,733.86
01/04/2013  EQ0177 P-312  -EMILIANA UICAB 350.00 511,083.86
01/04/2013  E00177 P-312  -JAQUELINE DIAZ 1,200.00 512,283.86
01/04/2013  E00177 P-312  -ANTONIA UICAB 1,000.00 513,283.86
01/04/2013  E00177 P-312  -DERLY MENDOZA 400.00 513,683.86
01/04/2013  E00177 P-312  -GLORIA POOT 300.00 513,983.86
01/04/2013  E00177 P-312  -ANCELMA UICAB 175.00 514,158.86
01/04/2013  E00177 P-312  -GLORIA POOT 300.00 514,458.86
01/04/2013  E00177 P-312  -GLORIA POOT 200.00 514,658.86
01/04/2013  E00177 P-312  -PASCUALA YAMA 100.00 514,758.86
01/04/2013  E00177 P-312  -EUSTAQUIA BATUN 100.00 514,858.86
01/0472013  E0O17T_ P-312  -MARIA YAH 100.00 514,958.86
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MUNICIPIO DE YAXCABA
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/4/2013 AL 30/6/2013

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
01/04/2013  E00177 P-312  -ELVIA MAY+ 200.00 515,158.86
01/04/2013  E00177 P-312 -MANUELKA MOO 400.00 515,558.86
01/04/2013  E00177 P-312  -CELIACHI 100.00 515,658.86
01/04/2013  E00177 P-312  -MIGUEL CHI 100.00 515,758.86
01/04/2013  EQ0177 P-312  -FC 204A 185.97 515,944.83
01/04/2013  E00177 pP-312  -FC 3982 337.78 516,282.61
01/04/2013  E00177 P-312 -FCYZA 1,809.64 518,092.25

- 01/04/2013  E00177 P-312  -FC 458275 1,152.12 510,244.37
01/04/2013 E00177 P-312  -FC 458940 426.32 519,670.69
01/04/2013 E00177 P-312  -FC 467031 268.04 519,938.73
17/0412013  E00193 P-328  -TRASLADO ESTUDIANTES 40,500.00 560,438.73
17/04/2013 E00193 P-328 -TRASLADO ESTUDIANTES 40,300.00 600,738.73
17/04/2013  E00193 P-328  -TRASLADO ESTUDIANTES 54,155.00 654,893.73
17/04/2013  E00193 P-328  -TRASLADO ESTUDIANTES 15,300.00 670,193.73
25/04/2013 E00187 P-332  -FC 3448 RUBEN CERVANTES 2,900.00 673,093.73
25/04/2013  E00197 P-332  -FC 3426 RUBEN CERVANTES 3,248.00 676,341.73
25/04/12013  E00197 P-332  -FC 3447 RUBEN CERVANTES 2,668.00 679,008.73
26/04/2013  E00201 P-336  -FC 812 ALFREDO COUOH 75,000.00 754,009.73
30/04/2013 D00034 FC 4111 COMOGROP, S.P.R.DER.L. 276,000.00 1,030,009.73
30/04/2013  DO0035 FC 49591 591.63 1,030,601.36
30/04/2013 DO00035 VIOLETA CAUICH 120.00 1,030,721.36
30/04/2013  DO0035 MARIA RUIZ 180.00 1,030,901.36
30/04/2013  DO0D35 JOSE CAAMAL 300.00 1,031,201.36
30/04/2013  DO0035 HILARIA SALAZAR 500.00 1,031,701.36
30/04/2013 DO0035 MANUEL GARCIA 120.00 1,031,821.36
30/04/2013  DO00035 ROSA AKE 1,080.00 1,032,901.36
30/04/2013  DO0035 JOSE CHUC 120.00 1,033,021.36
30/04/2013  DO0035 SALVADOR CAAMAL 350.00 1,033,371.36
30/04/2013  DO0035 EMILIANA UICAB 350.00 1,033,721.36
30/04/2013  DOD03S LEIDI COB 100.00 1,033,821.36
30/04/2013  DOO035 RICARDO UICAB 250.00 1,034,071.36
30/04/2013  D00035 SALVADOR CAB 240.00 1,034,311.36
30/04/2013  DO00035 FRANCISCO CHAN 350.00 1,034,661.36
30/04/2013  DO0035 JUAN COB 400.00 1,035,061.36
30/04/2013  DOO0D3S LUCIANO NAVARRO 220.00 1,035,281.36
30/04/2013  DO0035 CARLOS NOVELO PAT 180.00 1,035,461.36
30/04/2013  D00035 BERNARDINO ECHEVERRIA 280.00 1,035,741.368
30/04/2013  DO00035 ALFREDO UICAB 2,950.00 1,038,691.36
30/04/2013  D00035 JUVENTINA UICAB 240.00 1,038,931.36
30/04/2013  DO0035 yARITZA A POOT 180.00 1,039,111.36
30/04/12013 DO0035 JUAN COB 300.00 1,039,411.36
30/04/2013  D00035 ANGELA DZUL 120.00 1,039,531.36
30/04/2013  DO00035 MARIA CEN 240.00 1,039,771.36
30/04/2013 DO00035 RAFAEL CHABLE 120.00 1,039,891.36
30/04/2013  DO0035 WILFRIDO GOMEZ 192.00 1,040,083.36
30/04/2013 Dﬂmaﬂ ROS@ﬁ!GFCW% DE 240.00 1,040,323.36
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MUNICIPIO DE YAXCABA
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/4/2013 AL 30/6/2013

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
30/04/2013  D0O035 MANUEL MENDOZA 69.80 1,040,393.16
3000412013  D00035 RAIMUNDO DZUL 85.80 1,040,478.96
30/04/2013  DO0035 MIRNA CAB 69.30 1,040,548.26
30/04/2013  DO0035 ALFREDO CAAMAL 230.00 1,040,778.28
30/04/2013  DO0035 SOCORRO PAT 240.00 1,041,018.26
30/04/2013  DOO035 AURELIO COB 540.00 1,041,558.26
30/04/2013  D00035 MARIA TAMAY 120.00 1,041,678.26
30/0412013  DO0035 RAUL DIAZ 500.00 1,042,178.28
30/04/2013  DO0035 SANTIAGO CAAMAL 180.00 1,042,358.26
30/04/2013  D00035 MIGUEL CANUL 240.00 1,042,598.26
30/04/2013  D00035 ALEJANDRO UICAB 350.00 1,042,948.26
300412013  D00035 ESTELA CAAMAL 100.00 1,043,048.26
30/04/2013  D00035 MARIA CHI 480.00 1,043,528.26
30/04/2013  DO0035 ROMUALDO DZUL 50.00 1,043,578.26
30/04/2013  DOO035 JOSE CAAMAL 500.00 1,044,078.26
30/04/2013  D0O0035 MARIA TUN 300.00 1,044,378.26
30/04/2013  D00035 MARIA MEZETA 80.00 1,044 458,26
30/04/2013  D00035 LEONOR MANZAILLA 1,500.00 1,045,958.26
30/04/2013  DO0035 LEIDY DIAZ 420.00 1,046,378.26
30/04/2013  D00035 TERESA CHI 260.00 1,046,638.26
30/04/2013  D00035 ROSARIO TELLO 450.00 1,047,088.26
30/04/2013  DOO035 FERNELY PAT 250.00 1,047,338.26
30/04/2013  DO0035 TERESITA CANCHE 760.00 1,048,098.26
30/04/2013  DOO035 TRANSPORTE ESTUDIANTES 58,840.00 1,106,938.26
30/04/2013  DOO035 TRANSPORTE ESTUDIANTES 63,575.00 1,170,513.26
03/05/2013  E00242 F-117  -RECLASIFICACION DE GASTOS 276,000.00 894,513.26
04/05/2013  E00209 P-344  -ASUNCION ALCOCER 800.00 895,113.26
04/05/2013  E00209 P-344  -LORENZA SANTIAGO 1,000.00 896,113.26
04/05/2013  E00209 P-344  -SANTIAGO URIBE 400.00 896,513.26
04/05/2013  E00209 P-344 - ANDRES TUN 300.00 896,813.26
04/05/2013  E00209 P-344  -NELSY COB 200.00 897,013.28
04/05/2013  E00209 P-344  -GLADYS PACHECO 200.00 897,213.26
04/05/2013  E00209 P-344  -ISMAEL NOH 600.00 897,813.26
04/05/2013  E00209 P-344  -CONCEPCION MOO 100.00 897,913.26
04/05/2013  E00209 P-344  -VICTORIA LOPEZ 250.00 898,163.26
04/05/2013  E00209 P-344  -ERACLIO TUYUB 500.00 898,663.26
04/05/2013  E00209 P344  -IRMA COX 350.00 899,013.26
04/05/2013  E00209 P-344  -ELSI SANTOS 150.00 899,163.26
04/05/2013  E00209 P-344  -CANUL CHUC 300.00 899,463.26
04/05/2013  E00209 P-344  -VICTORIA LOPEZ 250.00 899,713.26
04/05/2013  E00208 P-344  -VICTOR MEX 250.00 899,963.26
04/05/2013  E00209 P-344  -MERLU MUROZ 250.00 900,213.26
04/05/2013  E00209 P-344  -MERLY MUNOZ 250.00 900,463.26
04/05/2013  E00209 P-344  -PATRICIA TUN 350.00 900,813.26
04/05/2013  E00209 P-344  -GLORIA TUN 500.00 901,313.26
0410512013 E00209. .. P34, M RCEDES GHIN 500.00 801,813.26
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MUNICIPIO DE YAXCABA
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/4/2013 AL 30/6/2013

ASEY ver3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
04/05/2013  E00209 P-344  -RUBI CANUL 200.00 902,013.26
04/05/2013  E00209 P-344  -SUSANA CANUL 300.00 902,313.26
04/05/2013  E00209 P-344  -MARIA CAAMAL 300.00 902,613.26
04/05/2013  E00209 P-344  -ATALA CHAN 200.00 902,813.28
04/05/2013  E00209 P-344  -VIDALIA SANTOS 500.00 903,313.26
04/05/2013  E00209 P-344  -ARACELY COX 550.00 903,863.26
04/05/2013  E00209 P-344  -MIGUEL KANTUN 750.00 804,613.28
04/05/2013  E00209 P-344  -ROSA AKE 300.00 904,913.26
04/05/2013  E00209 P-344  -JUSTINA CEN 100.00 905,013.26
04/05/2013  E00209 P-344  -ANDRES UN 150.00 905,163.26
04/05/2013  E00209 P-344  -EDILBERTO CHAN 3,000.00 908,163.26
04/05/2013  E00209 P-344  -TOMAS JIMENEZ 200.00 908,363.26
04/05/2013  E00209 P-344  -RAUL NOH 464.46 908,827.72
04/05/2013  E00209 P-344  -ROSALINDA PACAB 500.00 909,327.72
04/05/2013  E00208 P-344  -FLORENTINO CAAMAL 2,000.00 911,327.72
0410512013  E00209 P-344  -JUAN BRICERO 300.00 911,627.72
04/05/2013  E00209 P-344  -ALEJANDRA BRICENO 100.00 911,727.72
04/05/2013  E00209 P34  -CARLOS CUXIN 200.00 911,927.72
04/05/2013  E00209 P-3¢4  -FLORENCIA PECH 500.00 912,427.72
04/05/2013  E00209 P-344  -JACINTA BE 300.00 812,727.72
04/05/2013  E00209 P-344  -TIMOTEO NOH 500.00 913,227.72
04/05/2013  E00209 P-344  -NIRSAUC 500.00 913,727.72
04/05/2013  E00209 P-344  -MANUELA YAM 500.00 914,221.72
04/05/2013  E00209 P-344  -MARIA MENDOZA 1,500.00 915,727.72
04/05/2013  E00209 P34  -VICTOR PACHECO 200.00 915,927.72
04/05/2013  E00209 P-344  -MANUEL COUOH 250.00 916,177.72
04/05/2013  E00209 P-344  -PASCUALA YAM A 300.00 916,477.72
04/05/2013  E00209 P-344  -ROSACIME 400.00 916,877.72
04/05/2013  E00209 P-344  -FELIPA UICAB 350.00 917,221.72
04/05/2013  E00209 P-344  -ELEUTERIA TUZ 200.00 917,427.72
04/05/2013  E00209 P-344  -NANCI ALBORNOZ 200.00 917,627.72
04/05/2013  E00208 P-3¢4  -ENEIDA PECH 150.00 917,777.72
04/05/2013  E00209 P-344  -ADALBERTO CIXIN 350.00 918,127.72
04/05/2013  E00209 P-344  -MARGARITO DORANTES 200.00 918,327.72
04/05/2013  E00209 P-344  -FERNANDO CHIN 250.00 918,577.72
04/05/2013  E00209 P-344  -SEIDY TUN 400.00 918,977.72
04/05/2013  E00209 P-344  -JORGE CANCHE 150.00 919,127.72
04/05/2013  E00209 P-344  -ROIDOLFO MENDOZA 350.00 919,477.72
04/05/2013  E00209 P-3¢44 -CELIACHI 400.00 919,877.72
04/05/2013  E00209 P-3¢4  -MANUEL DIAZ 1,000.00 920,877.72
04/05/2013  E00209 P-344  -CONSEPCION LEAL 180.00 921,057.72
04/05/2013  E00209 P-3¢4  -REINA DORANTES 1,000.00 922,057.72
04/05/2013  E00209 P-344  -NATIVIDAD ALBORNOZ 74.00 922,131.72
04/05/2013  E00209 P-344  -GILUGO TEC 50.00 922,181.72
04/05/2013  E00209 P-344  -CONCEPCION EK £60.00 922,841.72
041052013  E00209.,, ~ P:344, . BLENDIALBORNOZ 40.00 922,881.72
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MUNICIPIO DE YAXCABA
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/4/2013 AL 30/6/2013

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
04/05/2013  E00209 P-344  -VICENTE MAY 200.00 923,081.72
04/05/2013  E00209 P-344  -EDSON SALDIVAR 500.00 923,581.72
04/05/2013  E00209 P-344  SIDRA CHAN 163.00 023,744.72
04/05/2013  E00209 P-344  -SUGELI COUOH 49,50 923,794.22
04/05/2013 E00209 P-344  -MARIA DORANTES 200.00 923,904.22
04/05/2013  E00209 P-344  -ENRIQUE DZUL 500.00 924 494 22
04/05/2013  E00208 P-344  -MARGARITA DORANTES 200.00 924 604.22
04/05/2013  E00208 P-344  VALENTINA CHAN 200.00 924,894.22
04/05/2013 E00209 P-344  -IMELDA DIAZ 326.00 925,220.22
04/05/2013  E00209 P-344  -FRRANCISCO PAT 350.00 925,570.22
04/05/2013  E00209 P-344  -AMALIA XIX 200.00 925,770.22
04/05/2013  E00209 P-344  -AMALIA XIX 100.00 925,870.22
04/05/2013  E00209 P-344 -MARTHA ALBORNOZ 100.00 925,870.22
04/05/2013  E00209 P-344  -FAUSTINO UC 160.00 926,130.22
04/05/2013  E00209 P-344  -MARIA PAT 400.00 926,530.22
04/05/2013  E00209 P-344  -MIRNA SANTIAGO 100.00 926,630.22
04/05/2013 E00209 P-344  -BLANCA UC 250.00 926,880.22
04/05/2013  E00209 P-344  -ALFREDO COX 684.50 927,564.72
04/05/2013  E00209 P-344  -LUIS MAHAY 1,000.00 928,564.72
04/05/2013  E00209 P-344 - NATIVIDAD CANCHE 300.00 928,864.72
04/05/2013  E00209 P-344 -MARIA PERAZA 500.00 929,364.72
04/05/2013  E00209 P-344  -WILSON DIAZ 120.00 920,484.72
04/05/2013  E00209 P-344 -TOMAS UC 300.00 929,7684.72
04/05/2013  E00209 P-344  -REINA UICAB 300.00 930,084.72
04/05/2013  E00209 P-344 -ELSADZIB 200.00 930,284.72
04/05/2013  E00209 P-344  -ROBERTO AVILA 250.00 930,534.72
04/05/2013  E00209 P-344  -WILBERTH NOH 300.00 930,834.72
04/05/2013  E00209 P-344  -MARIA CHAN 200.00 931,034.72
04/05/2013  E00209 P-344  -RAUL NOH 350.00 931,384.72
04/05/2013 E00209 P-344  -FANNIE VAZQUEZ 500.00 931,884.72
04/05/2013  E00209 P-344  -AMALIA XIX 150.00 932,034.72
04/05/2013  E00209 P-344  -SAHARA MARIA 250.00 932,284,72
04/05/2013  E00209 P-344  -JOSE ZACARIAS 300.00 932,584.72
04/05/2013  E00209 P-344  -SUEMY CANUL 1,000.00 933,584.72
04/05/2013 E00209 P-344  -MARIA PECH 1,000.00 934,564.72
04/05/2013  E00209 P344  -PAULINO CIAU 150.00 93473472
04/05/2013  E00209 P-344  -PETRONILO TAMAY 200.00 934,934.72
04/05/2013  E00209 P-344  -AMALIA CAB 400.00 935,334.72
04/05/2013 E00209 P-344  -GASPAR HERRERA 2,992.00 938,326.72
04/05/2013  E00209 P-344  -FRANCISCO PAT 300.00 938,626.72
04/05/2013  E00208 P-344  -JACINTA BEH 150.00 938,776.72
04/05/2013  E00208 P-344  -ALEJANDRA BRICENO 200.00 938,976.72
04/05/2013 E00209 P-344  -FLORENTINA UC 200.00 939,176.72
04/05/2013  E00209 P-344  -CANDELARIO BRICENO 200.00 939,376.72
04/05/2013 E00209 P-344 -MARIA COB 1,000.00 940,376.72
04/05/2013 E00208 - P-344 Efﬁ:Wﬁ-ML 150.00 940,526.72
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MUNICIPIO DE YAXCABA
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/4/2013 AL 30/6/2013

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA  POLIZA  CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
04052013 [E00209  P-344 -MIRNACAB 100.00 940,626.72
040052013 EQ0209 P34  -VIRGILAKOYOC 200,00 940,826.72
04052013 E00209 P34  -MANUEL MENDOZA 200.00 941,026.72
04052013 E00209 P34  -LADISLAO CHAN 150.00 941,176.72
041052013 E00209  P-344  -BACILIA CANUL 300.00 941,476.72
04052013 E00200 P34  -OLIVIACAB 200,00 941,676.72
041052013 E00208 P34 -RAULBE 300.00 941,976.72
04052013 E00209 P34  -NELLYCAN 200.00 042,176.72
04052013 [E00209 P34  -YRMAMENDOZA 70.00 042,246.72
04052013 [E00209 P34  -BRENDAPACHECO 20000 042,446.72
04052013 EQ0209 P34  -JOSE PECH 100.00 042,546.72
04/052013 EQ0208 P34  -ROSAMAY 400.00 042,046.72
04052013 E00209  P-344 -LUCIANOEN 350.00 943,296.72
04052013 EQ0209 P34 -CELIACAB 500.00 943,796.72
04052013 [EQ0209  P-344 -REINACOB 240.00 044,036.72
04/05/2013 E00208  P-344  -VICTORIALOPEZ 250,00 044,286.72
04/052013 E00209  P-344  -VICTORIALOPEZ 25000 044,536.72
04052013 E00209  P-344  -VICTORIALOPEZ 250.00 944,786.72
04052013 EQ0209 P34 -RC2057 275.00 945,061.72
04052013 EQ0208  P-344  -RC 2063 250,00 945,311.72
04052013 E00209 P34  -RC 2064 500.00 945,811.72
040512013 E00209 P34  -MARIATUN 150.00 045,961.72
04/0512013 E0209 P34 -MARIATUN 300.00 046,261.72
04052013 EQ0208 P34  -RAFAELPECH 1,000.00 947,261.72
04/05/2013 E00209  P-344  -LEONOR MANZANILLA 200,00 947,461.72
04052013 E00209 P34 -JOSEEB 500.00 947,961.72
04052013 E00209 P34  -MARIAPAT 200.00 048,161.72
040052013 E00209 P34  -ANGELADZUL 450.00 948,611.72
041052013 E00200 P34  -RC 2073 600.00 049,211.72
04052013 E00209 P34  -JOSE PECH 150.00 949,361.72
04052013 EQ0208  P-344  -VICTOR CEN 240,00 94,601.72
040052013 E00209 P34 -NIRSAUC 250,00 049,851.72
04052013 E00209 P34  -ROSAUICAB 350.00 950,201.72
04/05/2013 E00200 P34  -JUVENTINO UICAB 240,00 950,441.72
04052013 E00209 P34  -LAURA SANTIAGO 240.00 950,681.72
04052013 00209  P-344  -BERNARDO POOT 40000 951,081.72
04052013 E00209  P-344  -CLEMENTE LUGO 200.00 951,281.72
04052013 [E00209 P34 -MERLY MUROZ 250.00 951,531.72
04/052013 E00208  P-344  -MERLY MUROZ 200.00 951,731.72
04052013 E00209  P344  -RC 2061 450.00 952,181.72
041052013 E00200 P34  -SANDRA CAAMAL 200.00 952,381.72
04052013 E00208 P34  -MARIAPAT 350.00 952,731.72
04052013 [E00200 P34  -MARIAPAT 200,00 962,931.72
041052013 E00200 P34 -MIGUEL PAT 150.00 953,081.72
04052013 E00209 P34  -MARIAPECH 250.00 953,331.72
04/0512013  E00209--., R-344.: TELSIMATOSE 400.00 953,731.72
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MUNICIPIO DE YAXCABA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/4/2013 AL 30/6/2013
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
04/05/2013  E00209 P-3¢4  -WILBERTH MOO 120.00 953,851.72
04/05/2013  E00209 P-344  -MERLY MUNOZ 600.00 954,461.72
04/05/2013  E00209 P-344  -JUAN COB 400.00 954,851.72
04/05/2013  E00209 P-344  -JESUS TORRES 500.00 955,351.72
04/05/2013  E00209 P-344  -JOSEEB 500.00 855,851.72
04/05/2013  E00209 P-344  -LEONOR MANZANILLA 400.00 856,251.72
04/052013  E00209 P-344 -JOSEEB 500.00 956,751.72
04/05/2013  E00209 P-344  -ANTONIA PECH 250.00 957,001.72
04/05/2013  E00209 P-344  -CELIABRICENO 500.00 957,501.72
04/05/2013  E00208 P-344  -MARIA MONTES 250.00 957,751.72
04/05/2013  E00208 P-344  -JOSUE BOLIO 250.00 958,001.72
16/06/2013  E00231 P-367  -DRUCILA EB 250.00 958,261.72
16/05/2013  E00231 P-367  -FAUSTINO CARRILLO 160.00 958,401.72
16/05/2013  E00231 P-367  -VICTOR PACHECO 400.00 958,801.72
16/05/2013  E00231 P-367  -ANA CANUL 100.00 958,801.72
16/05/2013  E00231 P-367 -JOSUEBOLIO 250.00 959,151.72
16/05/2013  E00231 P-367  -CONCEPCION LEAL 65.80 959,217.52
18/05/2013  E00231 P-367  -MARIA PATH 64.00 58,281.52
16/05/2013  E00231 P-367  -EUSTOLIA ALBORNOZ 78.50 956,360.02
16/05/2013  E00231 P-367  -SELMI MEX 100.00 958,460.02
16/05/2013  E00231 P-367  -MARGARITA TUT 70.00 959,530.02
16/05/2013  E00231 P-367  -MIRNA CAB 64.00 959,594.02
16/05/2013  E00231 P-367  -OLIVIA CAB 64.80 959,658.82
16/05/2013  E00231 P-367  -PAULINO CIAU 150.00 959,808.82
16/05/2013  E00231 P-367  -MIGUEL CHI 100.00 959,908.82
16/05/2013  E00231 P-367  -NELICAN 200.00 960,108.82
16/05/2013  E00231 P-367 -MIRSAUC 500.00 960,608.82
16/05/2013  E00231 P-367  -GLORIA POOT 100.00 960,708.82
16/06/2013  E00231 P-367  -MARIA CAAMAL 200.00 960,908.62
16/05/2013  E00231 P-367 -JOSE CHABLE 480.00 961,388.62
16/05/2013  E00231 P-367 -MARGARITATUT 150.00 961,538.82
16/05/2013  E00231 P-367 -MIRTY BOTE 600.00 962,138.82
16/05/2013  E00231 P-367  -MANUEL TUYUB 200.00 962,338.82
16/05/2013  E00231 P-367  -PAULINO ClAU 100.00 962,438.82
16/05/2013  E00231 P-367  -RENECHI 140.00 962,578.82
16/05/2013  E00231 P-367  -NATIVIDAD CANUL 600.00 963,178.82
16/05/2013  E00231 P-367  -DANIEL GAMBOA 65.00 963,243.82
16/05/2013  E00231 P-367  -FERNANDO CHIN 70.00 963,313.82
16/05/2013  E00231 P-367  -RODOLFO MQO 140.00 963,453.82
16/08/2013  E00231 P-387  -MARIA CABRERA 700.00 964,153.82
16/05/2013  E00231 P-387  -JORGE ADRIAN 60.00 964,213.82
16/05/2013  E00231 P-367  -AGUSTIN COB 600.00 964,813.82
16/05/2013  E00231 P-367  -JOSE PALOMO 500.00 965,313.82
16/05/2013  E00231 P-367  -HERMELINDO COB 960.00 966,273.82
16/05/2013  E00231 P-367 -CELSOCOB 600.00 966,873.82
16/05/2013 Eﬂp231 g Pﬂ‘r’Uf‘."ﬁ@ﬁ!Q{‘; : JLE 2,000.00 968,873.82
- VAXCABA, YUCATAN.
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MUNICIPIO DE YAXCABA
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/4/2013 AL 30/6/2013

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
16/05/2013  E00231 P-367  -DAGOBERTO MAY 200.00 969,073.82
16/05/2013  E00231 P-367  -CARLOS CUXIN 200.00 969,273.82
16/05/2013  E00231 P-367  -OLIVIA CAB 200.00 969,473.82
16/05/2013  E00231 P-367  -BERNARDINA ALBORNOZ 100.00 969,573.82
16/05/2013  E00231 P-367  -MANUEL ADRIAN 1,000.00 970,573.82
16/05/2013  E00231 P-367  -VALERIANA MECETA 100.00 970,673.82
16/05/2013  E00231 P-367  -MIRNA GAMBOA 120.00 970,793.62
16/05/2013  E00231 P-367  -RUFINO NOH 900.00 871,693.82
16/05/2013  E00231 P-367  -LIDIA PACHECO 600.00 972,293.82
16/05/2013  E00231 P-387  -ASUNCION AKE 1,000.00 973,203.82
16/05/2013  E00231 P-367  -RODOLFO COX 1,000.00 974,293.82
16/05/2013  E00231 P-367  -ASUNCION AKE 250.00 974,543.62
16/05/2013  E00231 P-367  -RODOLFQ COX 267.00 974,810.82
16/05/2013  E00231 P-367  -PEDRO ALBORNOZ 150.00 974,960.82
16/05/2013  E00231 P-367  -REIMUNDA DZUL 150.00 975,110.82
16/05/2013  E00231 P-387  -JOSE CHABLE 2,000.00 977,110.82
16/05/2013  E00231 P-367  -MIRNA CAB 1,000.00 978,110.82
16/05/2013  E00231 P-367  -MARCOS TAMAY 250.00 978,360.82
16/05/2013  E00231 P-387  -REYNALDA COX 220.00 978,580.82
16/05/2013  E00231 P-367  -RICARDO ROCHA 360.00 978,940.82
16/05/2013  E00231 P-367  -YARITZA POOT 500.00 979,440.62
16/05/2013  E00231 P-367  -ABIGAIL SANCGUINO 500.00 §79,940.82
16/05/2013  E00231 P-367  -MARIA FARIAS 2,000.00 881,940.82
16/05/2013  E00231 P-387  -YANETH OJEDA 250.00 982,190.82
16/05/2013  E00231 P-367  -MARIA CPOUOH 630.00 982,820.82
16/05/2013  E00231 P-367  -BRENDA DUZL 500.00 983,320.82
16/05/2013  E00231 P-367  -DELTA ALBORNOZ 194.50 983,515.32
31/05/2013  E00238 P-375  -GABRIEL CAAMAL 340.00 983,855.32
31/05/2013  E00238 P-375  -JOSE LOPEZ 200.00 984,055.32
31/05/2013  E00238 P375  -EDIER SANSORES 400.00 984,455.32
31/05/2013  E00238 P375 -NIRZAUC 500.00 984,955.32
31/05/2013  E00238 P-375  -CELIA BRICENO 250.00 985,205.32
31/05/2013  E00238 P-375  -MARIA JIMENEZ 300.00 985,505.32
31/05/2013  E00238 P375  -MIGUEL KANTUN 250,00 985,755.32
31/05/2013  E00238 P-375  -MIGUEL KANTUN 300.00 986,055.32
31/05/2013  E00238 P-375  -MARIA TAMAY 125.00 986,180.32
31/05/2013  E00238 P375 -SANTOS TAMAY 300.00 986,480.32
31/05/2013  E00238 P-375  -JOSE CRUZ 300.00 986,780.32
31/05/2013  E00238 P375  -JOSE GONZALEZ 200.00 986,980.32
31/05/2013  E00238 P-375  -MARIA PECH 350.00 987,330.32
31/0512013  E00238 P375  -JOSE COB 300.00 987,630.32
31/05/2013  E00238 P-375  -HEIDY KANTUN 300.00 987,930.32
31/05/2013  E00238 P-375  -LEIDY DIAZ 250,00 988,180,32
31/05/2013  E00238 P-375  -LUCIO REYES 250.00 988,430.32
311052013  E00238 P375  -JUAN BRICENO 360.00 988,780.32
31/05/2013  E00238 .  P:375/L)) IMARIAMOOE 500.00 969,290.32
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MUNICIPIO DE YAXCABA
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/4/2013 AL 30/6/2013

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE SALDO
31/05/2013  E00238 P-375  -JOSUE BOLIO 750.00 990,040.32
31/05/2013  E00238 P-375  -BRENDA SANTOS 450.00 990,490.32
31/05/2013  E00238 P-375  -MIGUEL KANTUN 250.00 890,740.32
31/06/2013  E00238 P-375  -RODRIGO VAZQUEZ 800.00 991,540.32
31/05/2013  E00238 P-375  -MIRNA LOPEZ 200.00 991,740.32
31/05/2013  E00238 P-375  -MARIA TUN 450.00 992,180.32
31/05/2013  E00238 P-375  -LEONOR MANZANILLA 250.00 902,440.32
31/05/2013  E00238 P-375  ~JORGE MEX 150.00 992,580.32
31/05/2013  E00238 P-3756  -MARIA CANUL 400,00 992,960.32
31/05/2013  E00238 P-375  -SILVIARUIZ 2560.00 993,240.32
31/05/2013  E00238 P-375  -FANNY HERRERA 250.00 993,490.32
31/05/2013  E00238 P-375  -FILIBERTO EUAN 600.00 994,090.32
31/05/2013  E00238 P-375  -JOSE GONZALEZ 600.00 994,690.32
31/05/2013  E00238 P-375  -MARIACOB 250.00 994,940.32
31/05/2013  E00238 P-375  -SANTOS TAMAY 250.00 995,180.32
31/05/2013  E00238 P-375  -MARIA CUXIN 400.00 895,590.32
31/05/2013  E00238 P-375  -RICARDO ROCHA 360.00 995,950.32
31/05/2013  E00238 P-375  -VICTPRIA LOPEZ 250.00 996,200.32
31/05/2013  E00238 P-375  -LORENZA SANTIAGO 250.00 996,450.32
31/05/2013  E00238 P-375  -CASIMIRO CAAMAL 100.00 996,550.32
31/05/2013  E00238 P-376  -JOSUE BOLIO 250.00 996,800.32
31/05/2013  E00238 P-375  -VICTORIA LOPEZ 1,000.00 997,800.32
31/05/2013  E00238 P-375  -ROSALIA CUXIN 200.00 998,000.32
31/05/2013  E00238 P-375  -VICTORIA LOPEZ 500.00 898,500.32
31/05/2013  E00238 P-376  -REYES COUOH 300.00 998,800.32
31/06/2013  E00238 P-375  -CINTHIA EUAN 150.00 998,950.32
31/05/2013  E00238 P-375  -FLOR MAAS 300.00 996,250.32
31/05/2013  E00238 P-375  -MARIA CANCHE 250.00 999,500.32
31/05/2013  E00238 P-375  -JOSE DZUL 150.00 998,6560.32
31/05/2013  E00238 P-375  -ROSALIA CUXIN 200.00 999,850.32
31/05/2013  E00238 P-375  -LEONOR MANZANILLA 200.00 1,000,050.32
31/05/2013  E00238 P-375  -LEONOR MANZANILLA 250.00 1,000,300.32
31/05/2013  E00238 P-375  -BONIFACIO XOOL 600.00 1,000,900.32
31/05/2013  E00238 P-375  -SATURNINO CHAN 175.00 1,001,075.32
31/05/2013  E00238 P-376  -ROSA MEX 150.00 1,001,225.32
31/05i2013  E00238 P-375  -YMELDAMOO 210.00 1,001,435.32
31/05/2013  E00238 P-375  -FRANCISCO NOVELO 150.00 1,001,585.32
31/05/2013  E00238 P-375  -WILMA CASTILLO 240.00 1,001,825.32
31/05/2013  E00238 P-375  -NANCY SANTOS 450.00 1,002,276.32
31/05/2013  E00238 P-375  -BRENMDA SANTOS 450.00 1,002,725.32
31/05/2013  E00238 P-375  -RENE CANCHE 240.00 1,002,865.32
31/05/2013  E00238 P-376  -FELIPEKQYOC 200.00 1,003,165.32
31/05/2013  E00238 P-375  -LIGIACOB 250.00 1,003,415.32
31/05/2013  E00238 P-375  -MARIA TUN 300.00 1,003,715.32
31/05/2013  E00238 P-375 -CARLOS COX 240.00 1,003,955.32
31/05/2013  E00238 P-375  -SANTOS DIAZ 600.00 1,004,555.32
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MUNICIPIO DE YAXCABA
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/4/2013 AL 30/6/2013

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
31/05/2013  E00238 P-375  -SANTOS DIAZ 300.00 1,004,855.32
31/05/2013  E00238 P-375  -JORGE MARTINEZ 360.00 1,005,215.32
31/05/2013  E00238 P-375  -EDUARDO PALOMO 350.00 1,005,565.32
31/05/2013  E00238 P-375  -ISABEL MAY 350.00 1,005,915.32
31/06/2013  E00238 P-375  -VICTOR CHAN 250.00 1,006,165.32
31/05/2013  E00238 P-375  -REINA CAB 240.00 1,006,405.32
31/05/2013  E00238 P-375  -SANTOS MAY 240.00 1,006,645.32
31/05/2013  E00238 P-375  -MANUELO DIAZ 240.00 1,006,885.32
31/08/2013  E00238 P-375  -MARIA CAN 180.00 1,007,085.32
31/05/2013  E00238 P-375  -MIGUEL KANTUN 250.00 1,007,315.32
31/05/2013  E00238 P-375  -JHONY MEX 250.00 1,007,565.32
31/05/2013  E00238 P-375  -SAMUEL MEX 200.00 1,007,765.32
01/06/2013  D00045 ROMUALDO DZUL 420.00 1,008,185.32
01/06/2013  DO0045 BENITO CAUICH 200.00 1,008,385.32
01/06/2013  DO00045 HUMBERTO PECH 3,000.00 1,011,385.32
01/06/2013  D0O0045 ELEUTERIO COX 200.00 1,011,585.32
01/08/2013  DO00045 NELSY ALBORNOZ 240.00 1,011,825.32
01/06/2013  D0OO045 JOSE UICAB 240.00 1,012,0685.32
01/06/2013  D0DO045 ROSAURA MEX 800.00 1,012,665.32
01/06/2013  DO0045 CARLA POLANCO 1,000.00 1,013,665.32
01/08/2013  DO0045 PAVEL CALDERON 240.00 1,013,805.32
01/06/2013  DO0045 SARA ALCOCER 100.00 1,014,0056.32
01/06/2013  DO0D045 MARIA ADRIAN 200.00 1,014,205.32
01/06/2013  D00045 ERNESTO PEREZ 360.00 1,014,565.32
01/06/2013  D00045 SANTOS MAY 65.00 1,014,630.32
01/06/2013  DO0004S SANDRA BOTE 175.00 1,014,805.32
01/06/2013  D00045 JORGE NOH 150.00 1,014,955.32
01/06/2013  D00045 ELVI MENDOZA 700.00 1,015,655.32
01/06/2013  D00045 ANA RODRIGUEZ 65.00 1,015,720.32
02/06/2013  DO0046 PAULINO CHI 130.00 1,015,850.32
02/06/2013  D00D46 GRUPO JARANERO 440.00 1,016,290.32
02/06/2013  D0O048 ARTURO NOH 400.00 1,016,690.32
02/06/2013  D00D46 ERNESTO PEREZ 500.00 1,017,190.32
02/06/2013  D00046 RIGOBERTO MAY 200.00 1,017,390.32
02/06/2013  D00046 HIPOLITO BALAM 600.00 1,017,890.32
02/06/2013  DO0046 CECILIA EK 700.00 1,018,690.32
02/06/2013  DO0046 MARIA PERAZA 240.00 1,018,830.32
02/06/2013  D00046 MARIA PERAZA 400.00 1,019,330.32
02/06/2013  DO0046 CANUL CHAN 200.00 1,019,530.32
02/06/2013  DO0046 HERIBERTO CHUC 200.00 1,019,730.32
02/06/2013  D00046 ALFONSO CAN 250.00 1,018,980.32
02/06/2013  D00046 ALFONSO CAN 125.00 1,020,105.32
02/06/2013  DO00046 JOSE TAMAYO 300.00 1,020,405.32
02/06/2013  DO00046 ALFONSO CAN 125.00 1,020,530.32
02/06/2013  DO0046 MANUEL MOO 1,200.00 1,021,730.32
02/06/2013  DOOQ46 " - PEQRQMP'[IE NTO.U. 304.00 1,022,034.32
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MUNICIPIO DE YAXCABA
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/4/2013 AL 30/6/2013

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMERE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA  POLIZA  CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
020062013 D006 JORGE POOT 600.00 102263432
02062013 DO0G4  QUEN ESCOBEDO 100.00 1,022,734.32
020082013 D00046  MARIAEK 100.00 1,022,634.32
020612013 DOOM8  MARCIAL PECH 100.00 1,022,934.32
020822013 D00046  BARTOLOME CUXIN 100.00 1,023,034.32
020612013 DOOO45  EPIFANIA CUXIN 100.00 1,023,134.32
020672013 DO0O4S  GAUDENCIA TELLO 100.00 1,023.234.32
0200872013 DO0046  FLORENTINO SANSORES 100.00 1,023334.32
0200612013 D00M8  PEDROTUT 100.00 1,023,434,32
02062013 DO0O4S  EUSTAQUI CUXIN 100.00 1,023,534.32
020062013 DO0O4E  LEONCIO COB 100.00 1,023,634.32
020612013 DO0046  ERACLIO CETINA 100.00 1,023,734.32
020062013 DO0046  TELMA CAN 100.00 1,023,834.32
020062013 D004  DESPENSAS A PERSONAS ESCASOS RECURSOS 8,300.00 1,032,134.32
030672013 DOOOAT  AYUDAS 90.00 1,032,224.32
03/0612013 DOOOAT  AYUDAS 1,000.00 1,033,224.32
03082013 D00047  AYUDAS 500,00 1,033,724.32
0306/2013 DOO04T  AYUDAS 200,00 1,033,024.32
03062013 DOOOAT  AYUDAS 200.00 1,034,124.32
03062013 DOOOAT  AYUDAS 200.00 1,034,324.32
0300622013 D047  AYUDAS 750.00 1,035,074.32
03062013 DO0OAT  AYUDAS 400,00 1,035,474.32
030612013 DOO047  AYUDAS 125.00 1,035,509.32
0300812013 DO0DAT  AYUDAS 125.00 1,036,724.32
030672013 D004  AYUDAS 125.00 1,035,849.32
03062013 DOOOAT  AYUDAS 125.00 1,035,074.32
0310612013 D004  AYUDAS 600.00 1,036,574.32
03/06/2013  DO0047 AYUDAS 200.00 1,036,774.32
030612013 DO0OA7  AYUDAS 1,500.00 1,038,.274.32
03062013 DO0O47  AYUDAS 600.00 1,038,874.32
030612013 DO004T  AYUDAS 500.00 1,039.374.32
030BI2013 DOOD47  AYUDAS 1,000.00 1,040,374.32
030612013 DO0047  AYUDAS 1,000.00 1,041,374.32
030612013 DO0O4T  AYUDAS 300.00 1,041,674.32
03082013 DO0DA7  AYUDAS 150,00 1,041,824.32
0300612013 DO0OAT  AYUDAS 300.00 1,042,124.32
030822013 DOO047  AYUDAS 15000 1,042.274.32
03/02013 D007  AYUDAS 100.00 1,042,374.32
030612013 DO0OAT  AYUDAS 200,00 1,042,574.32
0300622013 DO0047  AYUDAS 350,00 1,042,924.32
0300612013 DOODA7  AYUDAS 200,00 1,043,124.32
0300612013 DOODAT  AYUDAS 500.00 1,043,624.32
0300872013 D047  AYUDAS 850.00 1,044,474.32
0300672013 DOO04T  AYUDAS 24000 1,044,714.32
030612013 D047  AYUDAS 180.00 1,044,804.32
0310672013  DOOD4T .-« AYUDAG\a ivramaiENTO D 500.00 04538452
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N MUNICIPIO DE YAXCABA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/4/2013 AL 30/6/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
03/06/2013  DO0047 AYUDAS 200.00 1,045,584,32
03/06/2013  D0O0047 AYUDAS 450.00 1,046,044.32
03/06/2013  D00047 AYUDAS 331.00 1,046,375.32
03/06/2013  DO0047 AYUDAS 200.00 1,046,575.32
03/06/2013  D00047 AYUDAS 1,500.00 1,048,075.32
03/06/2013  D00047 AYUDAS 510.00 1,048,585.32
03/06/2013  D0O047 AYUDAS 210.00 1,048,795.32
03/06/2013  DO0047 AYUDAS 150.00 1,048,945.32
03/06/2013  D0O0047 AYUDAS 420.00 1,049,365.32
03/06/2013  D00047 AYUDAS 600.00 1,049,965.32
03/06/2013  D00047 AYUDAS 400.00 1,050,365.32
03/06/2013  DO0047 AYUDAS y 400.00 1,050,765.32
03/06/2013  DO0047 AYUDAS 400.00 1,051,165.32
03/06/2013  D00D47 AYUDAS 400.00 1,061,565.32
03/06/2013  D00047 AYUDAS 400.00 1,051,965.32
03/06/2013  D00047 AYUDAS 400.00 1,052,365.32
03/06/2013  DO0047 AYUDAS 400.00 1,052,765.32
03/06/2013  D0O0047 AYUDAS 400.00 1,053,165.32
03/06/2013  D00047 AYUDAS 400.00 1,053,566.32
03/06/2013  D00047 AYUDAS 400.00 1,053,965.32
03/068/2013  D00047 AYUDAS 500.00 1,054,465.32
03/06/2013  D00047 AYUDAS 240.00 1,054,705.32
03/06/2013  D00047 AYUDAS 480.00 1,055,185.32
03/06/2013  D00047 AYUDAS 100.00 1,055,285.32
03/06/2013  D00047 AYUDAS 600.00 1,055,885.32
03/06/2013  DO0047 AYUDAS 150.00 1,056,035.32
03/06/2013  D0004T AYUDAS 500.00 1,056,535.32
03/06/2013  DOO047 AYUDAS 250.00 1,056,785.32
03/06/2013  DO0047 AYUDAS 250.00 1,057,035.32
03/06/2013  DOD04T AYUDAS 200.00 1,057,235.32
03/06/2013  DO0047 AYUDAS 500.00 1,057,735.32
03/08/2013  DO0047 AYUDAS 500.00 1,068,235.32
03/06/2013  DO0047 AYUDAS 250.00 1,058,485.32
03/06/2013  D00047 AYUDAS 200.00 1,058,685.32
03/06/2013  DO0047 AYUDAS 100.00 1,058,785.32
03/06/2013  D00047 AYUDAS 100.00 1,058,885.32
03/06/2013  D00047 AYUDAS 250.00 1,059,135.32
03/06/2013  D00047 AYUDAS 500.00 1,059,635.32
03/06/2013  D00047 AYUDAS 250.00 1,059,885.32
03/06/2013  D00047 AYUDAS 300.00 1,060,185.32
03/06/2013  DOOD4T AYUDAS 300.00 1,060,485.32
03/06/2013  D00047 AYUDAS 350.00 1,060,835.32
03/06/2013  DO004T AYUDAS 200.00 1,061,035.32
03/06/2013  DO0047 AYUDAS 500.00 1,061,5356.32
03/06/2013  D00047 AYUDAS 100.00 1,061,635.32
03/06/2013 Dﬂﬂﬁ?"qu AYMDASTA MIENTO DE 240.00 1,061,875.32

. : __j: \gc:j‘ }J*E;C.ETAN_
2<% PRESIDENTA MUNICIP Pég No. 14 Fecha: 07l03/2014



MUNICIPIO DE YAXCABA
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/4/2013 AL 30/6/2013

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
03/06/2013  D0O0047 AYUDAS 300.00 1,062,175.32
03/06/2013  D00047 AYUDAS 240.00 1,062,415.32
03/06/2013 D0O0047 AYUDAS 190.00 1,062,605.32
03/06/2013  DO004T AYUDAS 240.00 1,082,845.32
03/06/2013  DOOD47 AYUDAS 500.00 1,063,345.32
03/06/2013  D0O004T AYUDAS 250.00 1,063,595.32
04/06/2013  D00048 AYUDAS 360.00 1,063,955.32
04/06/2013  D00048 AYUDAS 500.00 1,084,455.32
04/06/2013  DOOD48 AYUDAS 300.00 1,084,755.32
04/06/2013  D0O0048 AYUDAS 350.00 1,065,105.32
04/06/2013  D00048 AYUDAS 350.00 1,065,455.32
04/06/2013  DOO048 AYUDAS 500.00 1,065,955.32
04/06/2013  DO0048 AYUDAS 500.00 1,066,455.32
04/06/2013  DO0048 AYUDAS 240.00 1,066,695.32
04/06/2013  D00048 AYUDAS 400.00 1,067,095.32
04/06/2013  D00048 AYUDAS 240.00 1,067,335.32
04/06/2013  DO0048 AYUDAS 1,000.00 1,068,335.32
04/06/2013  D0O0048 AYUDAS 460.00 1,068,795.32
04/06/2013  D0O0048 AYUDAS 600.00 1,069,395.32
04/06/2013  D00048 AYUDAS 300.00 1,069,695.32
04/06/2013  D00048 AYUDAS 195.00 1,069,890.32
04/06/2013  DO00048 AYUDAS 50.00 1,069,940.32
04/06/2013  DO0D048 AYUDAS 130.00 1,070,070.32
04/06/2013  DO0DD48 AYUDAS 440.00 1,070,510.32
04/06/2013  D00048 AYUDAS 450.00 1,070,960.32
04/06/2013  D00048 AYUDAS 500.00 1,071,460.32
04/06/2013  D00048 AYUDAS 250.00 1,071,710.32
04/06/2013  D00048 AYUDAS 300.00 1,072,010.32
04/06/2013  D00048 AYUDAS 500.00 1,072,510.32
04/06/2013  D00048 AYUDAS 120.00 1,072,630.32
04/06/2013  D00048 AYUDAS 120.00 1,072,750.32
04/06/2013  D00048 AYUDAS 1,000.00 1,073,750.32
04/06/2013  D00048 AYUDAS 500.00 1,074,250.32
04/06/2013  D00048 AYUDAS 400.00 1,074,650.32
04/06/2013  D00048 AYUDAS 650.00 1,075,300.32
04/06/2013  DO0048 AYUDAS 500.00 1,075,800.32
04/06/2013  D00048 AYUDAS 450,00 1,076,250.32
04/06/2013  D00048 AYUDAS 125.00 1,076,375.32
04/06/2013  DO0O0048 AYUDAS 125.00 1,076,500.32
04/06/2013 D00048 AYUDAS 240.00 1,076,740.32
04/06/2013  D00048 AYUDAS 240.00 1,076,980.32
04/06/2013  D00048 AYUDAS 2,950.00 1,079,930.32
04/06/2013  D00048 AYUDAS 300.00 1,080,230.32
04/06/2013  D00048 AYUDAS 70.00 1,080,300.32
04/06/2013  D00048 AYUDAS 70.00 1,080,370.32
04/06/2013  D00048 ~ "~ AYUDASUMTAMIENTO DE 240.00 1,080,610.32
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MUNICIPIO DE YAXCABA
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/4/2013 AL 30/6/2013

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA  POLIZA  CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
041062013 DO0048  AYUDAS 200.00 1,080,810.32
04/062013 DO0048  AYUDAS 250,00 1,081,060.32
04/06/2013 D00048  AYUDAS 225,00 1,081,285.32
041082013 DOOD48  AYUDAS 300.00 1,081,585.32
0400672013 DOOG48  AYUDAS 200.00 1,081,785.32
0410612013 DO004S  AYUDAS 150.00 1,081,935.32
04/06/2013 DO0048  AYUDAS 500,00 1,082,435.32
04/06/2013 DO0048  AYUDAS 500,00 1,082,935.32
04/06/2013 DOO048  AYUDAS 1,500.00 1,084,435.32
041062013 DO00048  AYUDAS 500.00 1,084,935.32
04/062013 DO0048  AYUDAS 150.00 1,085,085.32
040622013 DO0OO48  AYUDAS 314,00 1,085,399.32
041062013 D048  AYUDAS 300,00 1,085,699.32
04/0872013 D00048  AYUDAS 260.00 1,085,959.32
04/06/2013 DO0048  AYUDAS 210.00 1,086,169.32
04/06/2013 D008 AYUDAS 100.00 1,086,269.32
04/06/2013 DO0048  AYUDAS 300.00 1,086,569.32
04/08/2013 D00048  AYUDAS 500,00 1,087,069.32
04/08/2013 D00048  AYUDAS 500.00 1,087,569.32
041062013 DOO048  AYUDAS 2,830.40 1,090,399.72
04/08/2013 DO004S  AYUDAS 200.00 1,000,599.72
04/0872013 DOOD48  AYUDAS 1,000.00 1,001,599.72
041062013 DO0048  AYUDAS 500.00 1,092,099.72
04/08/2013 D00048  AYUDAS 250,00 1,002,349.72
040872013 DOOO48  AYUDAS 500.00 1,092,849.72
04/06/2013 DO0048  AYUDAS 225.00 1,003,074.72
041082013 DOO048  AYUDAS 250,00 1,083,324.72
041062013 DOOD48  AYUDAS 500.00 1,093,824.72
04/06/2013 DO0048  AYUDAS 250,00 1,004,074.72
04/06/22013 DOOO48  AYUDAS 300,00 1,004,374.72
041062013 DO0048  AYUDAS 1,160.00 1,095,534.72
04/06/2013 D00048  AYUDAS 400.00 1,095,934.72
04/0672013 DO0048  AYUDAS 1,000.00 1,096,934.72
04062013 D008  AYUDAS 40000 1,007,334.72
04/06/2013 DO0048  AYUDAS 2,500.00 1,089,834.72
04/0612013 D00048  AYUDAS 200.00 1,100,034.72
04/06/2013 DO0048  AYUDAS 200.00 1,100,234.72
050672013 DO0049  AYUDAS 300,00 1,100,534.72
05062013 DOOD49  AYUDAS 240,00 1,100.774.72
05/06/2013 DOOO49  AYUDAS 300.00 1,101,074.72
050672013 D004 AYUDAS 50.00 1,101,124.72
05/06/2013 DOOO49  AYUDAS 210.00 1,101,334.72
05062013 DO0D49  AYUDAS 60.00 1,101,394.72
05/06/2013 D0004S  AYUDAS 100.00 1,101,484.72
05/06/2013 D0004S  AYUDAS 120.00 1,101,614.72
05/06/2013  DOOO4....  AYUDAS(7114/70 DF 180,00 1,101,794.72
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MUNICIPIO DE YAXCABA
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/4/2013 AL 30/6/2013

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA  POLIZA  CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
05062013 D000 AYUDAS 300.00 1,102,094.72
0510822013 D004 AYUDAS 240.00 1,102334.72
05082013 D049  AYUDAS 240,00 1,102,574.72
05082013 DOOG49  AYUDAS 240,00 110281472
05/062013 DO0049  AYUDAS 300.00 1,103,114.72
05082013 DO0049  AYUDAS 360.00 1,103.474.72
05/0812013 DO0O49  AYUDAS 240.00 1,103,714.72
050612013 DO004S  AYUDAS 1310.00 1,105,024.72
05/06/2013 DO0O4S  AYUDAS 150,00 1,105,174.72
0510672013 DO004S  AYUDAS 535.00 1,105,709.72
05/06/2013 D009  AYUDAS 240.00 1,105,949.72
050622013 D00049  AYUDAS 180.00 1,106,129.72
05/06/2013 D00O4S  AYUDAS 300.00 1,106,420.72
0510672013 D00049  AYUDAS 180.00 1,108,600.72
0510612013 DO004  AYUDAS 500.00 1,107,100.72
05/06/2013 D004  AYUDAS 240,00 1,107,340.72
050612013 D00049  AYUDAS 240,00 1,107,589.72
05/06/2013 DO0049  AYUDAS 100.00 1,107,689.72
0510672013 DO0G4S  AYUDAS 2,000.00 1,109,689.72
0500612013 D00049  AYUDAS 150,00 1,109,830.72
050672013 DO0G4  AYUDAS 150.00 1,109,089.72
050612013 DO004S  AYUDAS 260.00 1,110,239.72
05/06/2013 DOOO43  AYUDAS 500.00 1,110,739.72
05/06/2013 DOOG4S  AYUDAS 261.80 1,111,001.52
05/06/2013 DOODAY  AYUDAS 300,00 1,111,301.52
0500612013 D00049  AYUDAS 300.00 1,111,601.52
0510612013 DOODAS  AYUDAS 350.00 1,111,951.52
05/06/2013 DO0049  AYUDAS 20000 1,112,151.52
051082013 DO004Y  AYUDAS 300,00 1,112451.52
05/08/2013 DO00Y  AYUDAS 5000 1,112,501.52
0510672013 DO0049  AYUDAS 300.00 1,112,801.52
05/08/12013 DO004S  AYUDAS 25000 1,113,051.52
05/06/12013 DODD4S  AYUDAS 300.00 1,113.361.52
05/06/2013 D0004S  AYUDAS 150,00 1,113,501.52
05/06/12013 DO0049  AYUDAS 150,00 1,113,651.52
050612013 DO0O4S  AYUDAS 500.00 1,114,151.52
05/06/2013 D00043  BERNARDINA ALBORNOZ 100,00 1,114,251.52
05/06/2013 DO0049  SUGELI COUOH 500.00 1,114,75152
05/08/2013 D004  GLORIAEK 2,000.00 1,116,751.52
05/06/2013 DO004S  SERGIOCEN 200.00 1,118,951.52
05/06/2013 D00048  ELIKU 1,000.00 1,117,851.52
050612013 D00042  JESUSLOYA §00.00 1,118,551.62
05/06/2013 D004  JESUSLOYA 600.00 1,119,151.52
05/06/2013 DOOO49  ELSY SANTOS 210.00 1,119,361.52
050802013 DO004  MANUEL MOO 2,000.00 1,121,361.52
05062013 DO, YOLANDA ’C1IIJJ(INJ . 500.00 1,121,861.52
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MUNICIPIO DE YAXCABA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/4/2013 AL 30/6/2013
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
05/06/2013  D00049 MARIA EUAN 300.00 1,122,161.52
05/06/2013  D0004% FATIMA COX 150.00 1,122,311.52
05/06/2013  D00049 JULIANA ECHEVERRIA 400.00 1,122,711.52
05/06/2013  D00043 MARIA PERAZA 200.00 1,122,911.52
05/06/2013  DO0049 FRANKLIN CAAMAL 300.00 1,123,211.52
05/06/2013  DO0049 ANA SALAZAR 250.00 1,123,461.52
05/06/2013  DO0D49 JACINTO LOPEZ 500.00 1,123,961.52
05/06/2013  D00048 LAUREANO CAAMAL 250.00 1,124,211.52
05/06/2013  D00048 JOSE LOPEZ 460.00 1,124,671.52
05/06/2013  D00049 GONZALO CEN 150.00 1,124,821.52
05/06/2013  D00049 ALMA CEN 500.00 1,125,321.52
05/06/2013  D00049 ADUMIN CAN 450.00 1,125,771.52
05/06/2013  DO00049 LEOBARDO CANUL 266.00 1,126,037.52
TOTAL: 992,565.66 276,000.00 1,126,037.52
5241-08-4410  Ayudas sociales a personas - Juntas y Comisarias - Ayudas Sociales a P Saldo Inicial: 47,290.10
04/05/2013  E00209 P-344  -ADOLFO UICAB 2,000.00 49,290.10
04/05/2013  E00209 P-344  -HENRY PECH 500.00 49,790.10
04/05/2013  E00209 P-344  -LAMBERTO COB 1,000.00 §0,780.10
04/05/2013  E00209 P-344  -MARIA CHAN 73.00 50,863.10
04/05/2013  E00209 P-344  -RC 2044 150.00 §1,013.10
04/05/2013  E00208 P-3d¢4  -LAUREANO CAAMAL 300.00 51,313.10
04/05/2013  E00209 P-344  -EULOGIO TUN 300.00 51,613.10
04/05/2013  E00209 P-344  -WILFRIDO SIMA 1,700.00 53,313.10
TOTAL: 8,023.00 53,313.10
5241-20-4410 Ayudas sociales a personas - Educacion, Cultura y Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial: ~ 107,860.00
30/04/2013  DO0035 MANUEL GARCIA 15,522.00 123,382.00
TOTAL: 15,522.00 123,382,00
TOTAL: 1,089,110.66 276,000.00 1,377,732.62
'-'_"'.'T""'e,,,_ H. AYUNTAMIENTO DE
07 % YAXCABA, YUCATAN.
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Fraccién IX.- Los destinatarios y el uso autorizado de toda entrega de recursos piblicos,
cualquiera que sea su destino, asi como los informes que dichas personas deben entregar sobre

el uso y destino de estos.
LISTA DE LOS DESTINATARIOS DE RECURSOS PUBLICOS

PERIODO

ENERO 2013 A OCTUBRE 2013
H. AYUNTAMIENTO DE

YAXCABA, YUCATAN
2012 -2015
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TESORERIA
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T.M.C.]. JOSE ALAIN SANCHEZ LOPEZ.
TESORERO MUNICIPAL DE YAXCABA.

I.S.C. EDMUNDO FERNANDO GAMBOA MALDONADO.

TITULAR DE LA UMAIP DE YAXCABA.

IB-AGo- 2014

FECHA DE GENERACION:
FECHA DE ACTUALIZACION: _ 1D-AG0 ~ 2014




APOYOS DEL MES DE ABRIL 2013

NOMBRE MONTO

WILBERT NOH CHAN $500.00
MARIA MIRNA DEL SOCORRO PECH CAHUM $150.00
BERNARDO CHI MAAS $1,000.00
SUSANA CANUL POOT $300.00
JUAN CARLOS CANCHE UITZ $1,000.00
CASIMIRO CAAMAL MAY $250,00
JOSE RAQUEL COX CHUC $2,900.00
WILBERTH ENRIQUE CAAMAL CHI $1,000.00
MIGUEL ANGEL SANSORES PAT $600.00
MILCA LUCELI GOMEZ CAN $100.00
EUSTOLIA ALBORNOZ YAH $100.00
MARIA CRISANTA POOT CHAN $100.00
JUAN DE LA CRUZ BATUN Y MEX $100.00
MATU BALAM MARIA MAGDALENA $100.00
ELVIA NUEMY MAY UC $100.00
SEVERIANO DZUL MEX $260.00
MUNOZ TELLO MERLY VANESSA $250.00
VICENTE EVARISTO PECH MENA $100.00
ENRIQUE DZUL CANUL $800.00
FILIBERTA EUAN Y CHACON $250.00
MARIA PAULA PASTORA GOMEZ XEQUE $250.00
BEATRIZ YANETH ROJAS BAEZA $154.00
GENNY MAGALI GAMBOA MEX $300.00
CEN UICAB JUSTINA $200.00
OLIVIA CAB ALBORNOZ $100.00
GARCIA NAAL MANUEL ABUNDIO $175.00
CELIA CRUZ CHI MEZETA $100.00
CELIA NOH CHAN $200.00
ANTONIA CAAMAL MAY $150.00
PEDRO PABLO ALBORNOZ HERRERA $360.00
MARIA AMIRA SIMA CHUC $150.00
ELSI RUBI MATOS MOO $400.00
EDDIER ARMANDO SANSORES PACAB $400.00
MARIA SUSANA DORANTES CHE $200.00
LEONOR ELENA MANZANILLA WUIT $250.00
BENITO CAHUM CEN $300.00
JULIANA EK SULUB $250.00
VICTORIA LOPEZ PUC $250.00
DRUSILA EB TORRES $250
MARICRUZ YAMA MAAS $1,000.00
JUVENTINA UICAB YAM $400.00
FRANCISCA CAB BALAM $350.00
HERIBERTO ADRIAN CHUC POOT $200.00
SECUNDINO UC TUN $800.00

DELFA ONEIDA COB TEC $600.00

H. AYUNTAMIENTO DE
YAXCABA, YUCATAN
2012 -2015

TESORERIA
MUNICIPAL




CRISTINA ANGELICA TEC ALBORNOZ
CANDELARIO BRICENO CAB

DELTA AMELIA TUN PECH

NARCISA CUXIN SANSORES

MARIA DEL LOURDES PECH LUGO
MARIA MERCEDES CAMPOS TZEC
BUENAAVENTURA CHUC POOL
JESUS SANTOS BOTE SULUB

JOSE EB CHE

JUAN BAUTISTA COB MALDONADO
HERMELINDA HUCHIN CAB
SUSANA CANUL POOT

FRANKLIN ADRIEL CAAMAL CHAN
MARIA JIMENA TUN MEX

DELFA ONEIDA COB TEC

MANUELA JESUS MOO CANCHE
TERESITA DE LA CRUZ ORTIZ CHAC
ALFREDO TAMAY NOH

SANTOS PEDRO MAY NOH
BUENAAVENTURA CHUC POOL
LAURA AMADA MONTES SIMA
LEONOR ELENA MANZANILLA IUIT
ADDY ROSARIO SANTIAGO MEZETA
PORFIRIO CANUL CAAMAL

ROSA AMELIA TUT CANCHE
MARCO ANTONIO TUN VELAZQUEZ
VIOLETA JIMENA CAHUICH CHAN
MARIA YOLANDA RUIZ KOYOC
JOSE ALFREDO CAAMAL BALAM
SALVADOR CAAMAL MEX

MANUEL ABUNDIO GARCIA NAAL
MANUEL ABUNDIO GARCIA NAAL
ROSA AMELIA AKE UICAB

JOSE JAVIER CHUC DZIB
LEOBARDO CANUL XIX

EMILIANA UICAB SANTIAGO

LEIDY PATRICIA COB RUIZ
RICARDO UICAB UICAB

REINA EMIRE COB DIAZ
FRANCISCO CHAN DZUL

JUAN BAUTISTA COB MALDONADO
LUCIANO NAVARRO

CARLOS GABRIEL NOVELO PAT

BERNARDINO ECHEVERRIA ALBORNOZ

ALFREDO UICAB UC
JUVENTINA UICAB YAM
YARITZA ASUNCION POQT AC

$600.00
$800.00
$600.00
$500.00
$500.00
$500.00
$300.00
$300.00
$500.00
$1,000.00
$300.00
$350.00
$350.00
$300.00
$600.00
$1,450.00
$150.00
$125.00
$500.00
$300.00
$830.00
$400.00
$300.00
$300.00
$1,400.00
$1,000.00
$  120.00
$  180.00
$  300.00
$  500.00
$ 15,522.00
$ 120.00
$ 1,080.00
$  120.00
$  350.00
$  350.00
$  100.00
$  250.00
$  240.00
S 350.00
$  400.00
S 220.00
$  180.00
$  280.00
$ 2,950.00
$  240.00
$  180.00

H. AYUNTAMIENTO DE
YAXCABA, YUCATAN
2012 -2015

\\-..\1‘1 os Mg,
: (N
T‘!-

=11
(5

TESORERIA
MUNICIPAL



JUAN BAUTISTA COB MALDONADO
ANGELA DZUL PERAZA
MARIA ESTHER CEN UICAB
RAFAEL JESUS CHABLE IC
WILFRIDO GOMEZ MIS
ROSARIO GUADALUPE CAHUICH PECH
MANUEL LUIS MENDOZA PAT
REIMUNDA GENOVEVA DZUL COB
MIRNA COB ALBORNOZ
JOSE ALFREDO CAAMAL BALAM
MARIA DEL SOCORRO PAT CUEVAS
AURELIO COB TUN
MARIA LEYDI TAMAY CHAY
RAUL DIAZ CAMPOS
SANTIAGO CAAMAL MAY
MIGUEL ANGEL CANUL DURAN
ALEJANDRO UICAB AY
MARIA MARCIALA CHI NOH
ROMUALDO DZUL UICAB
JOSE FAUSTINO CAAMAL CANUL
ADRIANA ALBORNOZ CUXIN
MARIA ELENA TUN PECH
MARIA BASILIA MEZETA XEQUE
LEONOR ELENA MANZANILLA IUIT
CARLOS NOVELO PAT
LEYDI MARLENI DIAZ COX
ROSARIO TELLO ACOSTA
RENAN ALDEMA CHAN MADERA
LEYDI MARLENI DIAZ COX
JORGE ALBERTO GONZALEZ PECH
TERESA DE JESUS CHI JIMENEZ
ROSARIO TELLO ACOSTA
LORENZO CANCHE CAAMAL
FERNELY DE JESUS PAT TEC
TERESITA DE JESUS CANCHE BALAM
JACINTO TEC MEX
LAZARO OLVERA ESCOBEDO
LORENZO CANCHE CAAMAL
ALMA DIANELY CEH CHI
JESUS SANTOS BOTE SULUB
ROMUALDO DZUL UICAB
LEOBARDO CANUL XIX
JULIO CUXIN PECH
Irma Yolanda Ppt Noh
Jose Raquel Cox Chuc
Herve Omar Cox Matus
Yony Adrian Albornoz Tec

7 Vo T Vo S W S W B W T ¥ T ¥ S ¥ A W T Ve S ¥ S ¥ T VA W S W S o S W S W T W B o U W S ¥ S 7 TR B W S 7, S P P W O W T VT Vo T W B W T W B W O W S W S W S ¥ O P S ¥ B Vs

300.00
120.00
240.00
120.00
192.00
240.00

69.80
85.80
69.30
230.00
240.00
540.00
120.00
500.00
180.00
240.00
350.00
480.00
50.00
300.00
1,000.00
300.00
80.00
1,500.00
200.00
149.00
250.00
1,400.00
420.00
600.00
260.00
450.00
750.00
250.00
760.00
497.00
750.00
750.00
240.00
500.00
1,050.00
230.00
1,500.00
$500

$2, 900

$3, 248

$2,668




Ernesto Chan Velazquez
Ernesto Chan Velazquez
Gerardo Reyes Chan Noh
Alejandro Be Chan
Casimiro Caamal May
Martha Mercedes Dzul Cetz
Juan Carlos Mezeta Mex
Modesta Cetz Ek
Maria Jimena Tun Mex
Demetrio Moo Sansores
Maria Lizeti Cob Albornoz
Fany del Socorro Albornoz Navarro
Jose Eb Che
Francisca Cab Balam
Terecita de Jesus Mex Tamay
Leonor Elena Manzanilla luit
Guadalpe Bricefio Caamal
Manuelita de Dolres Tamay Chi
Leonor Elena Manzanilla luit
Jorge Be Chan
Cristina Angelica Tec Albornoz
Juan Francisco Chan Estrella
Victoria Lopez Puc
Victoria Lopez Puc
Mariano Cardenas Koh
Natividad Canul Ek
Maria Manuela Moo Dzul
Trinidad Albornoz Nah
Maria Esther Pat Santiago
Esc. JOSE MARIA MORELOS Y PAVON
Jose Mauro Pech Blanco
Jose Ismael Albornoz Cauich
Alejandra Briceiio Caamal
Jose Diego Chable Cox
Manuel jesus tuz suaste
Concepcion Leal Blanco
Maria Esther Pat Santiago
Maria guadalupe Mex Pat
Libia Balam Cob
Aida Beatriz Tun Cam
ESC. DE SAN DEMETRIO XPOM
Justina Cen Uicab
Samuel Francisco Zapata Tun
Maria Luisa Chi Caamal
ESC. PREESCOLAR-TAHDZIBICHEN
Nanci Alicia Balam Cob
Santos Rigoberto Balam Cob

$300
$300
$850
$250
$600
$600
$300
$300
$300
$300
$600
$600
$500
$600
$200
$500
$200
$250
$400
$250
$600
$100
$250
$250
$300
$500
$200
$500
$80
$500
$500
$80
$100
5480
$80
$98
$90
$300
$100
$1,500

$200
$150
$600
$200
$360
$450
$500
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Wilberth Ernesto Balam Noh
Emiliana Uicab Santiago
Heydi Margeni Cuxin Balam
Maria Amabilis Carrillo Carton
Derly Luceli Mendoza Cab
Gloria Matilde Poot Cauich
Ancelma Uicab Caamal
Gloria Matilde Poot Cauich
Gloria Matilde Poot Cauich
Pascuala Bailona Yama Xix
Eustaquia Matun y Mex
Maria Luisa Yah Poot
Elvia Nuemi May Uc
Manuela de Jesus Moo Canul
Cekia Cruz Chi Mezeta
Miguel Chi Albornoz
Maria Gladis Chan Estrella
Laureano Caamal Medina
Eulogio Tun Y May
Damian Melchor Quifiones Alcocer
ARACELY CHUC CAUICH
MARCO ANTONIO TUN VELAZQUEZ
JOSE ROLANDO CHUC Y TEC
JOSE LEONARDO UC DZUL

TOTAL $104,572.90

$500
$350
$1,200
$1,000
$400
$300
$175
$300
$200
$100
$100
$100
$200
$400
$100
$100
$73
$300
$300
$600
$150
$1,000
$1,100
$500
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APOYOS DEL MES DE MAYO 2013

NOMBRE

MARIA ELIZABETH COB EUAN
SANTOS ENRIQUE TAMAY CAUICH
MARIA ANA CUXIN TAMAY
RICARDO EVERARDO ROCHA CALZADA
VICTORIA LOPEZ PUC

LORENZA SANTIAGO NOH
CASIMIRO CAAMAL MAY
ROSALINDA PACAB Y YAM
VICTORIA LOPEZ PUC

PECH BLANCO ENEDINA

VICTORIA LOPEZ PUC

REYES GUADALUPE COUOH AVILA
CINTHIA MARIBEL EUAN MENDOZA
ISABEL CUPUL TUZ

NARCISO PACHECO PECH

RAFAELA MACLOVIA QUIJANO MAY
FLOR SILVESTRE MAAS CAAMAL
MARIA PILAR CANCHE CHAY

JOSE ISABEL DUL PAT

ROSALIA CUXIN PECH

LEONOR ELENA MANZANILLA IUIT
LEONOR ELENA MANZANILLA IUIT
BONIFACIA XOOL CAUICH
SATURNINO CHAN CAAMAL

ROSA EVANGELINA MEX COLLI
REYES ANTONIO DIAZ CASTILLO
NOVELO PAT FRANCISCO

ARTURO DIAZ BARCELO

NANCY MARGARITA SANTOS ITZA
NANCY MARGARITA SANTOS ITZA
RENE ROBERTO CANCHE PECH
ANTONIA CUPUL RODRIGUEZ

LIGIA DEL SOCORRO COB AKE
MARIA ELENA TUN PECH

JUAN DE DIOS COX MATUS
SANTOS ALEJANDRA DIAZ Y PECH
SANTOS ALEJANDRA DIAZ Y PECH
JORGE HUMBERTO MARTINEZ BASTO
EDUARDO ALONZO PALOMO ESTRELLA
ISABEL MAY CANUL

VICTOR CHAN CAAMAL

REINA EMIRE COB DIAZ

MARIA SOLEDAD MAY TUN
MANUEL JESUS DIAZ DIAZ

MARIA ESTHER CEN UICAB

MONTO
$250.00
$250.00
$400.00
$360.00
$250.00
$250.00
$100.00
$250.00

$1,000.00
$600.00
$500.00
$300.00
$150.00
$300.00
$250.00
$250.00
$300.00
$250.00
$150.00
$200.00
$200.00
$250.00
$600.00
$175.00
$150.00
$210.00
$150.00
$240.00
$450.00
$450.00
$240.00
$200.00
$250.00
$300.00
$240.00
$600.00
$300.00
$360.00
$350.00
$350.00
$250.00
$240.00
$240.00
$240.00
$180.00
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LEONOR ELENA MANZANILLA 1UIT
JHONNY EMMANUEL MEX CANUL
SAMUEL MEX TZUC

ERMER ROGELIO MAY KANTUN
SANTOS DOLORES CAHUN CANUL
VICTOR MANUEL MEX MEX
VENUSTIANA AKE CEN
ENRIQUE DZUL CANUL

Maria Natividad Canche Poot.
Maria Adela Peraza Tamay.
Eladio Albornoz Cuxin.

Tomasa Uc Segura.

Reina Socorro Uicab Cauich.
Elia Maria Dzib Chuc.

Roberto Clemente Avila Cahuich.
Wilbert Noh Chan.

Maria Cristelia Chan Ek.

Raul Noh Mahay.

Fanni Esther Vazquez Herrera.
Amalia Xix y Mezeta.

Sahara Maria Ek Chel.

José Zacarias Ek Dzul.

Suemi Aurora Canul Mex.
Maria Cecilia Pech Dzib.
Paulino Ciau y Chi.

Petronilo Tamay Dzul.

Amelia Cab Albornoz.

Gaspar Herrera Diaz.

Francisco Pat Cruz.

Jacinta Be Chan.

Alejandra Bricefio Caamal.
Florentina Uc Noh.

Candelario Bricefio Cab.

Maria Elizabet Cob Euan.
Angelica Maria Pool Eb.

Mirna Cab Albornoz.

Virgilia Koyoc Matos.

Manuel Luis Mendoza Pat.
Ladislao Chan Estrella.

Bacilia Canul Un.

Olivia Cab Albornoz.

Rall Be Koyoc.

Nely Estela Can Canul.

Yrma Mendoza y Salazar.
Brenda Gpe. Pacheco Polanco.
José Mauro Pech Blanco.

Rosa May Noh.

$250.00
$250.00
$200.00
$500.00
$500.00
$500.00
$786.00
$240.00
$300.00
$500.00
$120.00
$300.00
$300.00
$200.00
$250.00
$300.00
$200.00
$350.00
$500.00
$150.00
$250.00
$300.00
$1,000.00
$1,000.00
$150.00
$200.00
$400.00
$2,992.00
$300.00
$150.00
$200.00
$200.00
$200.00
$1,000.00
$150.00
$100.00
$200.00
$200.00
$150.00
$300.00
$200.00
$300.00
$200.00
$70.00
$200.00
$120.00
$400.00




"

Luciano cen Uicab.

Celia Maria de los Angeles Cab Tec.
Reina Emiré Cob Diaz.

Victoria Lépez Puc.

Victoria Lépez Puc.

Victoria Lépez Puc.

Maria Teresa Chan Zapata.

Maria Luisa Montes Hidalgo.
Maria Candelaria Alamilla Can.
Maria Jimena Tun Mex.

Maria Jimena Tun Mex.

Santos Rafael Pech Cahun.

Jose Eb Che.

Maria de la Cruz Pat Cauich.
Anjela Dzul Peraza.

Suleica Geovana Kantun Cob.
Jose Mauro Pech Blanco.

Laura del Socorro Santiago Canul.
Nirsa Aurora Beatris Uc Diaz.
Rosa Maria Uicab Hu.

Juventina Uicab Yam.

Laura del Socorro Santiago Canul.
Bernardo Poot Soberanis.
Clemente Javier Lugo Dzul.

Merly Vanessa Mufioz Tello.
Merly Vanessa Mufioz Tello.

Lina Jesus Pech Cob.

Escuela Primaria Benito Juarez Garcia.

Maria de la Cruz Pat Cauich.
Miguel Pat Poot.

Maria Rosalva Pat Tun.
Ambroncia Tun Dzul.

Maria Lorenza Pech Cabrera.
Elsi Rubi Matos Moo.
Wilbert Leonel Moo Canche.
Merly Vanessa Mufioz Tello,
Juan Bautista Cob Maldonado.
Jesls Torres Zaragoza.

Jose Eb Che.

Leonor Elena Manzanilla Luit.
Jose Eb Che.

Antonia Pech Hau.

Celia Elide Bricefio Ontiveros.
Maria Luisa Montes Hidalgo.
Rosalinda Pacab y Yam.
Drisila Eb Torres.

Jose Agustin Cab Puc.

$350.00
$500.00
$240.00
$250.00
$250.00
$250.00
$275.00
$250.00
$500.00
$150.00
$300.00
$1,000.00
$500.00
$200.00
$450.00
$600.00
$150.00
$240.00
$250.00
$350.00
$240.00
$240.00
$400.00
$200.00
$250.00
$200.00
$450.00
$200.00
$350.00
$150.00
$200.00
$150.00
$250.00
$400.00
$120.00
$600.00
$400.00
$500.00
$500.00
$400.00
$500.00
$250.00
$500.00
$250.00
$250.00
$250.00
$150.00




Victor Manuel Pacheco Soberanis.

Ana Maria Canul Cuxin.
Victoria Lépez Puc.
Consepcion Leal Blanco.

Maria Esther Pat Santiago.
Angelica Maria Pacheco Albornoz.
Selmi Roseli Mex Yama.
Margarita Tut Abiles.

Mirna Cab Albornoz.

Olivia Cab Albornoz.
Magdalena Pech Cime.

Miguel Chi Albornoz.

Nely Estela Can Canul.

Nirsa Aurora Beatris Uc Diaz.
Gloria Matilde Poot Cauich.
Maria Eva Caamal Ek.

Jose Diego Chable Cox.
Margarita Tut Abiles.

Marty Georgina Bote Cauich.
Manuel de Jesus Tuyub Adrian.
Magdalena Pech Cime.

Rene Alonso Chi Diaz.
Natividad Canul Ek.

Daniel Gamboa Noh.

Fernando Chi Montes.

Rodolfo de Jesus Moo Cuxin.
Mayra Yolanda Cabrera Coba.
Jorge Orlando Adrian Gonzalez.
Agustin Cob Albornoz.

Luis Fernando Canche Albornoz.
Celso Cob Balam.

Dagoberto de Jesus May Xix.
Carlos Miguel Cuxin Aké.

Olivia Cab Albornoz.
Bernardina Albornoz Nah.
Manuel Ricardo Adrian Pech.
Valeriana Mezeta Pech.

Maria Mirna Araceli Gamboa Mex.

Luis Tamay Campos.

Lidia Manuela Pacheco Dzib.
Juana Maria Ake Matu

Serafin Cox Suaste.

Juana Maria Ake Matu

Serafin Cox Suaste.

Pedro Pablo Albornoz Cuxin.
Reimunda Genoveva Dzul Cob.
Jose Diego Chable Cox.

$400.00
$100.00
$250.00
$65.80
$64.00
$78.50
$100.00
$70.00
$64.00
$64.80
$150.00
$100.00
$200.00
$500.00
$100.00
$200.00
$480.00
$150.00
$600.00
$200.00
$100.00
$140.00
$600.00
$65.00
$70.00
$140.00
$700.00
$60.00
$600.00
$500.00
$600.00
$200.00
$200.00
$200.00
$100.00
$1,000.00
$100.00
$120.00
$900.00
$600.00
$1,000.00
$1,000.00
$250.00
$267.00
$150.00
$150.00
$2,000.00



Mirna Cab Albornoz.
Marcos Tamay Dzib.
Reynalda Cox Yojeda.
Ricardo Everardo Rocha Calzada.
Yaritza Asuncién Poot Ac.
Escuela Primaria José Maria Morelos y Pavé
Educacion inicial Tahdzibichen.
Henry Guillermo Pech Mex.
Bacilio caamal Cen.
Daniel Maas Caamal.
Jose Gpe. Chan Mex.
Victor Chan Caamal.
Sergio Ivan Cen Uicab.
Angel de Jests Mex Ek.
Henry Guillermo Pech Mex.
Henry Guillermo Pech Mex.
Asuncion Alcoser Santiago
Lorenza Santiago Noh
Santiago Uribe Y Uex
Andres Tun Canul
Nelsy del Socorro Cob Diaz
Gladis Margarita Pacheco Diaz
Ismael Noh Kauil
Concepcion Moo Matus
Victoria Lopez Puc
Eraclito Tuyub Cob
Irma del Rosario Cox Tuyub
Elsi Maria Beatriz Santos Cuxin
Audomaro Canul Chuc
Victoria Lopez Puc
Merly Vanessa Mufios Tello
Merly Vanessa Mufios Tello
Merly Vanessa Mufios Tello
Patricia Tun Caamal
Isabel May Canul
Mercedes Yolanda Chan Sima
Rubi del Rosario Canul Mex
Susana Canul Poot
Filiberta Euan y Chacon
Atala Chan Mex
Vidalia Santos Suaste
Aracely Cox Pech
Daniel Ku Canche
Rosa Amelia Ake Uicab
lustina Cen Uicab
Andres Un Koyoc
Edilberto Chan Ruiz

$1,000.00
$250.00
$220.00
$360.00
$500.00
$250.00
$630.00
$500.00
$150.00
$150.00
$300.00
$500.00
$180.00
$500.00
$500.00
$500.00
$600
$1,000
$400
$300
$200
$200
$600
$100
$250
$500
$350
$150
$300
$250
$250
$250
$250
$350
$500
$500
$200
$300
$300
$200
$500
$550
$750
$300
$100
$150
$3,000

DE

YUNTAMIENTO

HQ&CABA.YUCATAN
2012 - 2015

TESORERIA
MUNICIPAL



Tomasa Jimenes R.
Raul Noh Mahay
Rosalinda pacab y yam
Florentino Caamal Balam
Juan Alberto Bricefio Caamal
Carlos Miguel Cuxin Ake
Florencia Diaz Pech
Jacinta Be Chan
Timoteo Noh Batun
Nirsa Aurora Uc Diaz
Manuela Yama Noh

Maria del Socorro Mendoza Canche

Victor Manuel Pacheco Soberanis
Manuel Jesus Cohuo Tec
Pascuala Bailona Yama Xix
Rosa Carmina Cime Tun
Felipa de Jesus Uicab Tamay
Eleuteria Tuz Pech
Nanci Albornoz Canul
Enedina Pech Blanco
Adalberto Cuxin Pech
Margarita Dorantes Cen
Fernando Chin Montes
Seydi Aurora Tun Pacheco
Jorge Adrian Canche Uc
Rodolfo Diaz Mendoza
Celia Cruz Chi Mezeta
Manuel Jesus Diaz Diaz
Concepcion Leal Blanco
Reina Tomasa Dorantes Campos
Natividad Albornoz Tun
Gilugo Tec Uc
Concepcion Ek Tun
Vicente May Polanco
Edson Zaldivar Rodriguez
Maria Isidra Chan Baas
Sugeli Maribel Couoh Matu
Maria Susana Dorantes Che
Enrique Dzul Canul
Margarita Dorantes Cen
Valentin Chan Y Uc
Imelda Abigail Diaz Moo
Francisco Pat Cruz
Amalia Xix y Mezeta
Amalia Xix y Mezeta
Martha Laura Albornoz Dzul
Faustino Uc Tun

$200

$464.46

$1,000
$2,000
$300
$200
$500
$300
$500
$500
$500
$1,500
$200
$250
$300
$400
$350
$200
$200
$150
$350
$200
$250
$400
$150
$350
$400
$1,000
$180
$1,000
$74
S50
$660
$200
$500
$163
$49
$200
$500
$200
$200
$326
$350
$200
$100
$100
$160
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Maria Rosalba Pat Tun
Blanca Cob Santiago
Alfredo Cox Cetina
Luis Mahay Moo
Victoriano Chay Cen
Henry Guillermo Pech Mex
Lamberto Cob Cab
Mirsa Aurora Uc Diaz
Celia Elide Bricefio Oltiveros
Maria Jimena Tun Mex
Celia Elide Bricefio Oltiveros
Maria Guadalupe Mex Pat
Maria del Carmen Tamay Cuxin
Santos Enrique Tamay Cauich
Jose de la Cruz Cen Uicab
Patricia Tun Caamal
Maria Magdalena Pech Albornoz
Jose carlos Cob Tec
Heydi Luceli Kantun Cob
Lucio Reyes Hernandez
Juan Alberto Bricefio Caamal
Imelda Maria del Socorro
Victoria Lopez Puc
Brenda Guadalupe Santos ltza
Esteban Chim Basto
Rodrigo Vazquez Diaz
Mirna Noemi Lopes Maas
Maria Jimena Tun Mex
Leonor Elena Manzanilla luit
Jorge Alberto Mex Pacheco
Maria Luisa Pacheco
Maria Fermina Canul Canul
Silvia Arely Ruiz Koyoc
Fanny Yuveri Herrera Poot
Filiberta Euan y Chacon

TOTAL $116,193.06

$400
$250
$1,000
$2,000
$500
$1,000
$500
$250
$300
$250
$300
$125
$300
$300
$200
$350
$300
$300
$250
$360
$500
$750
$450
$250
$800
$200
$450
$250
$150
$150
$400
$250
$250
$600
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APOYOS DEL MES DE JUNIO 2013

NOMBRE

RODOLFO UCUC

ESTELA MEZETA ALBORNOZ
iISABEL CUPUL TUZ

ERNESTO CHAN VELASQUEZ
ERNESTO CHAN VELASQUEZ
VICTORIA LOPEZ PUC

ELIZA MARISOL MEX EK

SILVERIO UICAB MUKUL

MARIA ANASTACIA UICAB MEX
PAVEL CALDERON SOSA

MARIA CRISTINA UICAB CAAMAL
REINA SOCORRO UICAB CAUICH
BLANCA MIRELLA CEL TAMAY
ELFI ABIGAIL MENA BALAM
EDILBERTO CHAN RUIZ

NOE BENJAMIN NUNEZ RAIGOZA
GABRIEL MENDEZ DIAZ

JOSE RAUL PAT NOH

SANTIAGO URIBE Y UEX

JOSE ANGEL PAT PECH
MARGARITA PECH KU

ALBA VERONICA YAH CETINA
IRMA DOLORES CAN YEH

ADDY ROSARIO MEZETA SANTIAGO
ADDY ROSARIO MEZETA SANTIAGO
JHONNY EMMANUEL MEX CANUL
CRISTINA TUN MEX

YDELFONSO CAAMAL SOSA
SANTOS ANTONIO VERA CASTILLO
CRISTINA ADRIAN TUN

MARIA EVA CAAMAL EK

MARIA BRAULIA POOT COX
MARIA SOCORRO MATU CAAMAL
JUAN DE DIOS COX MATUS

NIRSA AURORA BEATRIS UC DIAZ
MARIA CRISTELIA CHAN EK
MARGARITA TUT ABILES
MARGARITA TUT ABILES

ARTURO DIAZ BARCELO

BERNABE PECH MOO

FAUSTINA CHUC COLLI

PAULA MARIA AKE TUT

MARIA EVA CAAMAL EK

JUSTINA CEN UICAB

SOCORRO ESTHER BORGES COUOH

MONTO
$360.00
$500.00
$300.00
$350.00
$350.00
$500.00
$500.00
$240.00
$400.00
$240.00

$1,000.00
$460.00
$600.00
$300.00
$195.00
$50.00
$130.00
$440.00
$450.00
$500.00
$250.00
$300.00
$500.00
$120.00
$120.00
$500.00
$400.00
$650.00
$500.00
$450.00
$125.00
$125.00
$240.00
$240.00
$2,950.00
$300.00
$70.00
$70.00
$240.00
$200.00
$250.00
$225.00
$300.00
$200.00
$150.00
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ALFREDO AVILA CAN
VICTORIA LOPEZ PUC

MARIA DEL SOCORRO PAT CUEVAS

MARIA ELENA TUN PECH

ANA CAROLINA LARA CAAMAL
LORENZA PECH KU

FRANKLIN ADRIEL CAAMAL CHAN
REINA SOCORRO UICAB CAUICH
LINO CARLIN MADRIGAL
ALEJANDRA BRICENO CAAMAL
GABINA KOYOC UC

MARIA LUISA CHI TAMAY
JHONNY EMMANUEL MEX CANUL
NANCI MAGALY MAY MAAS
IDELFONSO CANCHE PALOMO
VICENTE EVARISTO PECH MENA
DANIEL BACAB UC

CELIA ELIDE BRICENO ONTIVEROS
OLIVIA CAB ALBORNOZ

ELSI RUBI MATOS MOO

PAULA MARIA AKE TUT
VICTORIA LOPEZ PUC
FRANCISCO NOH HUH

ROSA AMELIA AKE UICAB
SANTIAGO PACHECO

ALICIA UICAB PAT

CANDELARIA DZUL PAT
GREGORIO ENRIQUE LUGO DZUL
JORGE DIAZ NAVARRO

ELSA MARIA CANUL CHUC

DAYSI DEL SOCORRO CHI DIAZ
GUSTAVO CAB CANCHE

JOSE LEONARDOUC DZUL

JOSE ANGEL PAT PECH

PEDRO AKE UICAB

VENUSTIANA AKE CEN

JAVIER TUT SOBERANIS
LAURENTINO CHAY MENA

BRENDA GUADALUPE SANTOS ITZA

VERONICA DEL ROSARIO CHI TUN
Gilugo Ruben Tec Uc.

Noemi Yolanda Pat Chi.

Juana Maria Balam Kauil.
Guadalupe Bricefio Caamal.
Alejandra Bricefio Caamal.
Guadalupe Bricefio Caamal.
Victoria Lépez Puc.

$500.00
$500.00
$1,500.00
$500.00
$150.00
$314.00
$300.00
$260.00
$210.00
$100.00
$300.00
$500.00
$500.00
$2,830.40
$200.00
$1,000.00
$250.00
$500.00
$500.00
$150.00
$225.00
$250.00
$500.00
$300.00
$400.00
$1,000.00
$400.00
$2,500.00
$200.00
$200.00
$450.00
$350.00
$500.00
$500.00
$500.00
$152.75
$450.00
$250.00
$240.00
$300.00
$90.00
$1,000.00
$500.00
$200.00
$200.00
$200.00
$750.00

4. AYUNTAMIENTO DE
YAXCABA, YUCATAN
2012 -2015

TESORERIA
MUNICIPAL



Tomasa Uc Segura.

Silvia Cen Tamay.

Margarita Cen Tamay.

Silvia Cen Tamay.

Silvia Cen Tamay.

Clemente Santiago Soberanis.
Felipe Koyoc Caamal.
Valeriana Mezeta Pech.

Rosa Natalia Chuc Cox.
Verdnica del Rosario Chi Tun.
Estela Caamal Pat.

Esther Mis Canul.

Ysidro Teh y Tec.

Nicolas Mendoza y Poot.

Manuela de Jestis Tamay Uicab.

Fermina Tzuc Aké.

Mirna Noemi Lépez Maas.
Emiliano Couoh Sansores.
Rosa Maria Caamal Albornoz.
Geny Leticia Pech Castillo.
Maria Esther Cen Uicab.
David Alberto Dzul Huex.
Humberto Poot Segura.
Nilfa Carina Caamal Cox.
Cecilia Argelia Ek Tamay.
Mirna Noemi Lépez Maas.
Margarita Pech Ku.

Elsy Maria Beatriz Santos Cuxin.

Adelayda Balam May.
Jacinta Be Chan.

Maria Panfila Tun Tun.
Victoria Lépez Puc.

Geny Leticia Pech Castillo.
Orlando de Jesus Cab Alcocer.
Juan Bautista Llama Cauich.
Rodolfo Hernandez Cruz,
Josefina Pat Gomez.

Jose Eb Che.

Leonor Elena Manzanilla Luit.
Reyna Maria Balam Pat.
Enrique Dzul Canul.

Victor Manuel Mex Mex.
Samuel Mez Tzuc.
Magdalena Pech Cime.
Enedina Pech Blanco.

Leonor Elena Manzanilla Luit.
Primitivo Bricefio Canul.

$400.00
$125.00
$125.00
$125.00
$125.00
$600.00
$200.00
$1,500.00
$600.00
$1,000.00
$150.00
$300.00
$150.00
$100.00
$200.00
$350.00
$200.00
$500.00
$850.00
$240.00
$180.00
$500.00
$200.00
$450.00
$331.00
$200.00
$1,500.00
$210.00
$150.00
$420.00
$600.00
$500.00
$240.00
$480.00
$100.00
$600.00
$150.00
$500.00
$250.00
$500.00
$500.00
$250.00
$200.00
$100.00
$100.00
$250.00
$500.00




Leonor Elena Manzanilla Luit. $250.00

Gerson Adiel Mex Ciau. $300.00
Jose Oseas Pat Santiago. $300.00
Romualdo Dzul Uicab. $350.00
Carlos Miguel Cuxin Ake. $200.00
Beatriz Yaneth Rojas Baeza $500.00
Eugenia Pech Blanco $100.00
Ysidro Teh y Tec. $240.00
Samuel Mez Tzuc. $300.00
Lucia Albornoz Koyoc. $240.00
Educacidén Inicial Kancabdzonot. $190.00
Geny Leticia Pech Castillo. $240.00
Victoria Lépez Puc. $500.00
Maria Reyes Canche Sulub. $250.00

LUCIA ALBORNOZ KOYOC $300

JOSE DOLORES XEQUE XIX $60

LEYDI PATRICIA COB RUIZ $100

JACINTO TEC MEX $120

SERGIO IVAN CEN UICAB $180

MANUEL JESUS DIAZ DIAZ $240

MANUEL JESUS DIAZ DIAZ $240

JOSE DIEGO CHABLE COX $360

JORGE DIAZ NAVARRO $240

OFELIA GOMES MIS $1,310

JOSE RODOLFO AKE MOO $150

MANUEL JESUS DIAZ DIAZ $240

ADRIEL PAT GOMEZ $180

VICTORIANO MATU BALAM $300

REINA SOCORRO UICAB CAUICH $500

MANUEL JESUS DIAZ DIAZ $240

MANUEL JESUS DIAZ DIAZ $240

NELLY ESTELA CAN CANUL $100

FRANCISCO CHUC DZIB $2,000

MARIA ANGELA COB MATU $150

ALEJANDRA PADILLA CHI $150

VICTORIA LOPEZ PUC $250

NOEMI YOLANDA PAT CHI $500

NARSISA CUXIN SANSORES 5261

SUSANA CANUL POOT $300

SUSANA CANUL POOT $300

JOSE OSEAS PAT SANTIAGO $350

SEBERIANO CANUL TEC $200

MILDRED ANGELICA CHI BALAM $300

ROSA ELENA MEX TZUC $150

JOSE DANIEL CHI DZUL $300

VALENTINA PAT DIAZ $250

NICOLASA ALBORNOZ CAB $300



REINA SOCORRO UICAB CAUICH
JUSTINA CEN UICAB
VICTORIA LOPEZ PUC

BERNARDINA ALBORNOZ NAH
GLORIA ANGELICA EK CASTRO
MARICELA UICAB TUN
JOSE DE JESUS LOYA DE LA CRUZ
JOSE DE JESUS LOYA DE LA CRUZ
ELSI MARIA BEATRIS SANTOS CUXIN
JUAN DE DIOS CAAMAL MOO
MARIA YOLANDA CUXIN CANCHE

MARIA MAGDALENA EUAN UU

FATIMA DEL SOCORRO COX CHI
JULIANA ECHEVERRIA

MARIA ADELA PERAZA TAMAY
FRANKLIN ADRIEL CAAMAL CHAN
ANA CAROLINA SALAZAR AZUETA

JACINTO LOPEZ IUIT
NOEMI YOLANDA PAT CHI
NICOLAS MENDOZA Y POOT
GONZALOCEN TUN
ROMUALDO DZUL UICAB
PEDRO PABLO TUT KEB
PAULINO CIAU Y CHI
YENNI MARICELA DIAZ HERRERA
ARTURO N AH DIAZ
ERNESTO PERZ BAUTISTA
RIGOBERTO JESUS MAY XIX
CELIA ARGELIA EK TAMAY
MARIA ADELA PERAZA TAMAY
MARIA ADELA PERAZA TAMAY
SEBERIANO CANUL TEC

HERIBERTO ADRIAN CHUC POOT

MANUEL JESUS TAMAY CAHUN

MANUEL JESUS TAMAY CAHUN

MANUEL JESUS TAMAY CAHUN

JORGE HERIBERTO POOT TAMAY
ESCOBEDO QUEN
MARIA LUISA EK UC
MARCIAL PECH YAM
LOIDA MARIA DIAZ ALCOCER
BARTOLOME CUXIN NOH
RODRIGO COB CUXIN
EPIFANIA CUXIN PAT
ERMILIO AKE CUXIN
GAUDENCIA TELLO YUPIT
PAULINA CEL Y NOH

$150
$150
$500
$100
$2,000
$200
$600
$600
$210
$2,000
$500
$300
$150
5400
$200
$300
$250
$500
$250
$460
$150
$350
$500
$130
$440
$400
$500
$200
$700
$240
$400
$200
$200
$250
$125
$125
$600
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
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FLORENTINO SANSORES
PEDRO PABLO TUT UICAB
JOSE CONCEPCION MEZETA PECH
EUSTAQUIA CUXIN MAY
FLORA YAM HU
LEONCIO CON CUXIN
ERACLITO CETINA CHAN
TELMA ROSA MARIA CAN PECH
HORTENCIA TUN HERRERA
EDNAMIRELLA ZAPATA NAVARRETE
ERACLITO TUYUB COB
ROMAN PECH YAM
IARIA ELIZABETH RODRIGUEZ HERNANDI
CLAUDIA NOH
JULIAN COB COUQOH
BERNABE PECH MOO
HUMBERTA MOO TAMAYO
SANTOS PEDRO AKE NOH
PAFILO KU CHI
MARGARITA SANTOS ALCOCER
AGUSTINA EUAN Y UC
ATALA MOOQ PECH
VALENTIN PEDRO PABLO SULUB MEX
GUADALUPE DIAZ SANTIAGO
VENUSTIANA ALBORNOZ KU
MARTA ALBORNOZ Y GONZALES
VICTORIA PECH Y GOMEZ
HECTOR RAMIRO CASTILLO Y QUUANO
CRISTINA MATU KU
CARLOS ALBERTO EUAN KU
MARGARITA ALCOCER TEC
ALFREDO PERAZA BARRERA
MARGARITA CUCIN MAY
GRACILIANO BALAM XIX
MARIA ESTELA KU CHI
LUCIO MOO TAMAYO
SEBASTIAN CUXIN NOH
BUENAVENTURA COX
ADOLFA MOO
FRANCISCA DIAZ CHUC
CATALINA SANTIAGO RAMOS
ALEJANDRO CUXIN COB
PEDRO AKE UICAB
CONCEPCION AKE UICAB
CASTOR COB CUXIN
VICTOR COB CUXIN
AMALIO COB ALBORNOZ

$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
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CASTULO COB CUXIN
JUSTINIANA ALCOCER VILLA
FLORENCIA SANTIAGO RAMOS
ROSENDA UICAB UC
JUAN BAUTISTA CUXIN PAT
MARIA ELVIRA EK KU
MARIA BELEM DIAZ BARCELO
MARIA KU BATUN
MARIANO COB BALAM
VALERIA DIAZ SANTIAGO
AUGUSTO AKE UICAB
MARIA INES CANTO PUC
RUFINO CUXIN COB
FLORENCIO CUXIN COB
DELFIN KU CHI
SERAPIO MOO Y CAUICH
WILMA MIREYA CASTILLO MEZETA
JACINTA RUIZ KU
MEDARDO DORANTES DIAZ
MARIA JUANA GAMBOA
ANTONIA CANCHE Y COX
MIGUEL CHI ALBORNOZ
GUADALUPE ALBORNOZ RODRIGUEZ
ALEJANDRA COX PAT
HERMENEGILDA COB CEL
TERESITA DE JESUS COX Y MATOS
BETSAIDA DIAZ ALCOCER
MARIA PAULA DIAZ NAVARRO
RAIMUNDO CHAN MAY
EVANGELINA DIAZ ALCOCER
SALOMON ALCOCER DIAZ
BACILIA SANTOS SUASTE
HILARIA NAVARRO
EDNA HERRERA PECH
DANIEL BACAB UC
PORFILIO ADRIAN SANSORES
ELVIA MARIA DIAZ CETINA
JUAN MARIA MATU KU
MARIA VICTORIA COX BLANCO
RAUL ALONZO DIAZ RODRIGUEZ
CANDELARIA DIAZ Y CETINA
FLORENCIA NAVARRO
EMILIANO COUOH SANSORES
FELIPE MOO ZAPATA
BENITO CAHUN CEN
ANGELA DE MARCIALA CHI HU
MILDRED DZiB UC

$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$200
$500
$542

FESORERIA
MUNICIPAL



MILDRED DZIB UC
FIDEL ALONZO CASTILLO QUIJANO
ELEUTERIO COX EK
Y MARIA DEL SOCORRO ALBORNOZ NAV.
FRANCISCO CHAN DZUL
ROSAURA MEX TUN
CARLA CARINA POLANCO CHUC
SAMUEL MYAM CAMPOS
SARA NIDELFIA ALCOCER COB
MARIA ANITA ADRIAN TUN
ERNESTO PERZ BAUTISTA
SANDRA MARIA BOTE CAMPOS
JORGE NOH CHAN
ELVI MARIELA MENDOZA SALAZAR

TOTAL $106,261.15

$1,500

$250
$200
$240
$240
$600
$1,000
$240
$100
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